

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DI AREA *

N° 1469 del 20/09/2021

Publicata all'albo pretorio il 21/09/2021

**Il Direttore di Area
AREA FARMACI, DIAGNOSTICI E DISPOSITIVI MEDICI**

adotta il seguente atto avente ad oggetto:

Oggetto: AGGIUDICAZIONE SETTIMO APPALTO SPECIFICO NELL' AMBITO DEL SDA DI DISPOSITIVI MEDICI DI VARIO GENERE AFFERENTI CND T PER FORNITURA, NELLA FORMA CONTRATTUALE DELL' ACCORDO QUADRO MULTI FORNITORE, DI GUANTI NON STERILI DA ESAME/PROCEDURA SUDDIVISA IN N 5 LOTTI (FABBISOGNI SEI MESI NECESSARI PER AFFRONTARE L' EMERGENZA CORONAVIRUS) - GARA N. 8132936 E CONTESTUALE AMMISSIONE DELLE DITTE (CPV 33190000-8).	
Struttura Proponente: UOC DISPOSITIVI MEDICI SPECIALISTICI	
Direttore di area: Donella Racheli	
Dirigente: Racheli Donella	
Responsabile del Procedimento: Sabrina Barni	
Proposta di determina: 2734	Del: 16/09/2021
Hash documento proposta formato .pdf (SHA256): 33ca954f70f964fc43b72108af2c8d0a57c1f1cbaaf07c2d6dce8b4e1d6db8dd	
Hash documento proposta formato .p7m (SHA256): 15be5ac90c9184e5c0151ae21cccc595e85b4782d3da07bda432d2e18a6cd9e4	

Il Direttore Area Farmaci, Diagnostici e Dispositivi Medici

Su proposta del Direttore U.O.C. Dispositivi Medici Specialistici il quale, in riferimento alla procedura in oggetto, ne attesta la regolarità amministrativa e la legittimità degli atti ed in particolare:

Visto il Decreto Legislativo n.502/92 e la L.R.T. n.40/2005 di disciplina del Servizio Sanitario Regionale, così come modificata dalle successive Leggi Regionali n. 26/2014, n. 86/2014 e n. 84/2015;

Visto l'art 100 e ss della L.R.T. n. 40/2005 e s.m.i. di istituzione e funzionamento dell'Ente unico di Supporto Amministrativo Regionale (ESTAR) che, dal 01/01/2015, subentra ai tre ESTAV del S.S.R., con successione a titolo universale dei rapporti e riallocazione delle effettive risorse umane e strumentali;

Richiamate le Deliberazioni del Direttore Generale di ESTAR, esecutive ai sensi di legge:

- n.458/2020, con la quale è stato adottato l'aggiornamento e la riedizione 2020 del Regolamento dell'attività contrattuale di ESTAR;
- n.313/2018 di "Revisione del Regolamento generale di organizzazione di ESTAR";
- n.374/2018 con cui si è proceduto al conferimento, con decorrenza 1 dicembre 2018, degli incarichi di direzione di Sezione territoriale, di Dipartimento, di Area e di Struttura complessa e la Deliberazione n.378/2018 con cui sono stati conferiti, con pari decorrenza, gli incarichi di direzione di struttura semplice e gli incarichi dirigenziali professionali;
- n.382/2018 avente ad oggetto "Revisione Sistema deleghe dirigenziali" con la quale, alla luce del nuovo assetto organizzativo, sono state conferite le deleghe dirigenziali con decorrenza 1 dicembre 2018";
- n.551 del 28/12/2020 avente ad oggetto "Indirizzi operativi per lo svolgimento delle procedure di affidamento dei contratti per beni e servizi critici finalizzati a fronteggiare l'emergenza COVID19. Periodo 01/01/2021-30/06/2021. Autorizzazione allo svolgimento di procedure di acquisizione di beni e servizi "critici" gestiti da Estar e quantificazione massima degli interventi";

Richiamate, altresì, le procedure PA/2/2015 rev. 02 "Delibere e determine di indizioni, controlli e attestazioni", PA/4/2016 rev.00 "Nomina Commissioni di aggiudicazione e Collegi Tecnici", PA/01/2017 Procedura aziendale per l'affidamento diretto ad unico fornitore mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando, PA/03/2017 "Atti di aggiudicazione – Controlli ed attestazioni";

Richiamati i seguenti provvedimenti:

- determina del Direttore del Dipartimento n.1356 del 25/09/2018, esecutiva a termini di legge, con la quale è stato indetto un Sistema Dinamico di Acquisizione (SDA) per la fornitura di Dispositivi Medici di vario genere destinati alle Aziende Sanitarie ed Universitario-Ospedaliere della Regione Toscana (CUI 2018-032-0056);
- determina del Direttore del Dipartimento n.775 del 14/05/2021, esecutiva a termini di legge, con la quale è stato indetto un Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro multifornitore, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n.5 lotti (fabbisogni sei mesi necessari per affrontare l'emergenza coronavirus);

Preso atto che:

- in data 01/06/2021 è scaduto il termine per la presentazione delle offerte della procedura in oggetto e sono pervenuti in modalità telematica n.11 plichi;
- in data 04/06/2021 si è svolta la seduta riservata di apertura della documentazione amministrativa, tecnica ed economica presentata dalle Imprese sotto riportate (allegato "A" composto da n.15 pagine):

1. Bericah spa – Lotto n.1-n.2-n.3-n.4-n.5
2. Chemil srl – Lotto n.1-n.2-n.3
3. Clini-Lab srl – Lotto n.1-n.2-n.3-n.4-n.5
4. Farmac-Zabban spa – Lotto n.3-n.4
5. Lohmann & Rauscher srl – Lotto n.4
6. Nacatur International srl – Lotto n.1-n.2-n.3-n.4-n.5
7. Rays spa – Lotto n.1-n.3-n.4
8. B. Braun Milano spa – Lotto n.1-n.3
9. Medline International Italy srl Unip. – Lotto n.1-n.3-n.5

10.MC Trading International srl – Lotto n.1-n.3

11.Euroseta Fashion srl – Lotto n.1-n.3

Ritenuto, pertanto, di formalizzare con il presente atto l'ammissione delle ditte suddette al proseguo della procedura di gara stante quanto indicato all'art.16.1 del disciplinare "La stazione appaltante adotta l'atto di ammissione/esclusione contestualmente all'atto di aggiudicazione";

Preso atto che:

- nella suddetta seduta del 04/06/2021 si è proceduto a formulare immediatamente la graduatoria di gara, subordinata alla verifica di conformità tecnica delle offerte, come espressamente indicato nell'art.16.2 del Disciplinare;

- in data 07/09/2021 l'Organo Tecnico di Valutazione composto dalla dr.ssa Erika Fiumalbi e dr.ssa Alessandra Iarussi (Area Supporto al Governo Strategico Beni Sanitari di Consumo di ESTAR) ha concluso la verifica di conformità delle prime offerte in ordine di graduatoria di prezzo, ritenendo quanto segue (come da verbale allegato "B" composto da n.2 pagine):

1) Lotto n.1 "Guanti da esame/procedura in nitrile"

- Bericah spa: Idonea

- Euroseta Fashion srl: Non Idonea - La dichiarazione di conformità fa riferimento al certificato Ue al tipo 2777/15456-02/E00-00. Presentato certificato 2777/15456-01/E00-00

- Rays spa: Idonea

- Chemil srl: Idonea

2) Lotto n.2 "Guanti da esame/procedura in nitrile lungo"

- Nacatur International srl: Idonea

- Clini-Lab srl: Idonea

3) Lotto n.3 "Guanto da esame/procedura in vinile"

- Bericah spa: Idonea

- Clini-Lab srl: Idonea

- Euroseta Fashion srl: Non Idonea - Manca la Dichiarazione di conformità UE ai sensi del reg. 425/2016 dei DPI

- Rays spa: Non Idonea - Manca il Certificato di esame UE al tipo per DPI III categoria

- MC Trading International srl: Non Idonea - Manca Immagine dell'etichetta e della confezione multipla secondaria reperita direttamente dalla confezione di vendita

- Chemil srl: Idonea

4) Lotto n.4 "Guanti da esame/procedura in lattice"

- Bericah spa: Idonea

- Rays spa: Non Idonea - Manca il certificato di Esame UE al Tipo (DPI)

- Nacatur International srl: Idonea

5) Lotto n.5 "Guanti da esame/procedura in nitrile, neoprene o stirene per la somministrazione di citostatici a letto paziente"

- Nacatur International srl: Idonea

- Medline International Italy srl unip.: Idonea

- Clini-Lab srl: Idonea

Preso atto delle offerte economiche di seguito indicate:

- Bericah spa per il Lotto n.1 (allegato "C") di € 1.920.000,00 i.e.;

- Rays spa per il Lotto n.1 (allegato "D") di € 2.085.000,00 i.e.;

- Chemil srl per il Lotto n.1 (allegato "E") di € 2.187.000,00 i.e.;

- Nacatur International S.r.l. per il Lotto n.2 (allegato "F") di € 294.300,00 i.e.;

- Clini-Lab srl per il Lotto n.2 (allegato "G") di € 296.100 i.e.;

- Bericah spa per il Lotto n.3 (allegato "H") di € 348.300,00 i.e.;

- Clini-Lab srl per il Lotto n.3 (allegato "I") di € 408.600,00 i.e.;

- Chemil srl per il Lotto n.3 (allegato "L") di € 610.200,00 i.e.;

- Bericah spa per il Lotto n.4 (allegato "M") di € 810.000,00 i.e.;

- Nacatur International S.r.l. per il Lotto n.4 (allegato "N") di € 877.500,00 i.e.;

- Nacatur International S.r.l. per il Lotto n.5 (allegato "O") di € 224.100,00 i.e.;

- Medline International Italy srl unip. per il Lotto n.5 (allegato “P”) di € 252.000,00 i.e.;

Ricordato, che ai sensi dell’art.16.4 del disciplinare “Saranno, pertanto, Fornitori di ciascun lotto tutti gli operatori economici presenti nella graduatoria relativa al lotto medesimo fino al raggiungimento dell’importo massimo del Quadro Economico previsto per ciascun lotto”;

Atteso che il quadro economico del Lotto n.1 è di € 5.400.000,00 – del Lotto n.2 è di € 504.000,00 – del Lotto n.4 è di € 1.620.000,00 – del Lotto n.5 è di € 396.000,00;

Considerato:

- che l’offerta per il Lotto n.1 della ditta Chemil srl (terza classificata) sarà aggiudicata fino alla concorrenza del quadro economico suddetto residuo dall’aggiudicazione delle offerte che precedono in graduatoria, cioè per € 1.395.000,00;

- che l’offerta per il Lotto n.2 della ditta Clini-Lab srl (seconda classificata) sarà aggiudicata fino alla concorrenza del quadro economico suddetto residuo dall’aggiudicazione dell’offerta prima in graduatoria, cioè per € 209.700,00;

- che l’offerta per il Lotto n.4 della ditta Nacatur International S.r.l. (seconda classificata) sarà aggiudicata fino alla concorrenza del quadro economico suddetto residuo dall’aggiudicazione dell’offerta prima in graduatoria, cioè per € 810.000,00;

- che l’offerta per il Lotto n.5 della ditta Medline International Italy srl unip. (seconda classificata) sarà aggiudicata fino alla concorrenza del quadro economico suddetto residuo dall’aggiudicazione dell’offerta prima in graduatoria, cioè per € 171.900,00;

- che a seguito del DL 34/2020 sui dispositivi medici legati all'emergenza Covid-19, l’IVA applicata è fissata al 5% a partire dal 01/01/2021;

- che la fornitura in aggiudicazione è la seguente, meglio specificata nell’unito allegato “Q”:

Lotto n.	Descrizione del lotto	Ditta	CIG	Durata	Importo complessivo i.e.	Importo complessivo i.c.
1	Guanti da esame/procedura in nitrile	Berich spa	8733958226	6 mesi (data inizio indicativa 20/09/21)	€ 1.920.000,00	€ 2.016.000,00
		Rays spa			€ 2.085.000,00	€ 2.189.250,00
		Chemil srl			€ 1.395.000,00	€ 1.464.750,00
2	Guanti da esame/procedura in nitrile lungo	Nacatur International srl	87339836C6		€ 294.300,00	€ 309.015,00
		Clini-Lab srl			€ 209.700,00	€ 220.185,00
3	Guanto da esame/procedura in vinile	Berich spa	8734162A7C		€ 348.300,00	€ 365.715,00
		Clini-Lab srl			€ 408.600,00	€ 429.030,00
		Chemil srl			€ 610.200,00	€ 640.710,00
		Medline International Italy srl unip.			€ 144.900,00	€ 152.145,00
4	Guanto da esame/procedura in lattice	Berich spa	8734165CF5		€ 810.000,00	€ 850.500,00
		Nacatur International srl		€ 810.000,00	€ 850.500,00	
5	Guanti da esame/procedura in nitrile, neoprene o stirene per la somministrazione di citostatici a letto paziente	Nacatur International srl	8734173392	€ 224.100,00	€ 235.305,00	
		Medline International Italy srl unip.		€ 171.900,00	€ 180.495,00	
TOTALE COMPLESSIVO					€ 9.432.000,00	€ 9.903.600,00

Atteso che sono stati richiesti all’AVCP i CIG per i Lotti oggetto della presente procedura e che gli stessi sono stati assunti come accordo quadro/convenzione e fattispecie assimilabili (CIG madre) e pertanto dovranno essere utilizzati per acquisire i CIG derivati ai fini dell’emissione di ordini e tracciabilità dei pagamenti;

Ritenuto di dotare il presente atto della immediata eseguibilità, ai sensi dell’art.42 comma 4 n.40/2005 e s.m.i., al fine di consentire l’avvio in tempi brevi dei nuovi contratti di fornitura per far fronte all’emergenza sanitaria COVID-19;

Ritenuto di dover pubblicare l’esito della presente procedura:

- mediante pubblicazione sul profilo committente di ESTAR;
- mediante pubblicazione sul sistema informativo telematico appalti della Regione Toscana SITAT-SA;

Visti gli allegati al presente atto, quali parti integranti e sostanziali (i documenti in elenco debitamente firmati sono conservati agli atti del procedimento):

- Allegato “A” composto da pagg.15 (verbale del 04/06/2021)
- Allegato “B” composto da pagg.2 (valutazione OTV)
- Allegato “C” composto da pag.1 (off.econ. Bericah spa per il Lotto n.1)
- Allegato “D” composto da pag.1 (off.econ. Rays spa per il Lotto n.1)
- Allegato “E” composto da pag.1 (off.econ. Chemil srl per il Lotto n.1)
- Allegato “F” composto da pag.1 (off.econ. Nacatur International S.r.l. per il Lotto n.2)
- Allegato “G” composto da pag.1 (off.econ. Clini-Lab srl per il Lotto n.2)
- Allegato “H” composto da pag.1 (off.econ. Bericah spa per il Lotto n.3)
- Allegato “I” composto da pag.1 (off.econ. Clini-Lab srl per il Lotto n.3)
- Allegato “L” composto da pag.1 (off.econ. Chemil srl per il Lotto n.3)
- Allegato “M” composto da pag.1 (off.econ. Bericah spa per il Lotto n.4)
- Allegato “N” composto da pag.1 (off.econ. Nacatur International S.r.l. per il Lotto n.4)
- Allegato “O” composto da pag.1 (off.econ. Nacatur International S.r.l. per il Lotto n.5);
- Allegato “P” composto da pag.1 (off.econ. Medline International Italy srl unip. per il Lotto n.5);
- Allegato “Q” composto da pagg.5 (riepilogo aggiudicazione);

Considerato che il responsabile del procedimento, nominato ai sensi dell’art.31 del D.Lgs. 50/2016, delle Linee Guida ANAC n.3/2016 e dell’art. 18 del DPRGT n. 7/R del 13/02/2018 è la sig.ra Sabrina Barni, che attesta la completezza e la legittimità dell’istruttoria procedimentale di cui al presente atto e la relativa regolarità procedurale;

Considerato che la dr.ssa Donella Racheli, in qualità di Responsabile Area Farmaci, Diagnostici e Dispositivi Medici del Dipartimento ABS, attesta che la procedura di cui alla presente proposta è coerente con le linee strategiche dell’Ente e:

- a) non produce duplicazioni o frazionamenti artificiali di rapporti contrattuali a livello regionale;
- b) non si sovrappone ad analoghe iniziative della Consip SpA o di altri soggetti aggregatori che, in base ai parametri tecnico economici del servizio o fornitura evidenziati in sede istruttoria tecnica, potrebbero efficacemente rispondere alle esigenze perseguite con la presente indizione;
- c) è conforme agli obiettivi di performance del Dipartimento;

Evidenziato, infine, che il Responsabile del Procedimento, il Dirigente Proponente nonché il Responsabile Area Farmaci, Diagnostici e Dispositivi Medici del Dipartimento ABS, con la sottoscrizione della proposta di cui al presente atto, dichiarano sotto la propria responsabilità, ai sensi e per gli effetti degli artt. 47 e 76 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445, che in relazione alla presente procedura di appalto non si trovano in condizioni di incompatibilità di cui all’art. 35bis del D.Lgs. 165/2001, né sussistono conflitti di interesse di cui all’art. 42 del D. Lgs. 50/2016;

Con il parere di conformità dell’UOC Audit e Compliance, ai sensi delle procedure interne (PA/03/2017);

DETERMINA

Per quanto espresso in narrativa, che qui integralmente si richiama:

- 1) **di ammettere** le ditte di seguito indicate al proseguo di gara così come previsto all’art.16.1 del disciplinare “La stazione appaltante adotta l’atto di ammissione/esclusione contestualmente all’atto di aggiudicazione”:
 - Bericah spa – Lotto n.1-n.2-n.3-n.4-n.5
 - Chemil srl – Lotto n.1-n.2-n.3
 - Clini-Lab srl – Lotto n.1-n.2-n.3-n.4-n.5
 - Farmac-Zabban spa – Lotto n.3-n.4
 - Lohmann & Rauscher srl – Lotto n.4
 - Nacatur International srl – Lotto n.1-n.2-n.3-n.4-n.5
 - Rays spa – Lotto n.1-n.3-n.4
 - B. Braun Milano spa – Lotto n.1-n.3

- Medline International Italy srl Unip. – Lotto n.1-n.3-n.5
 - MC Trading International srl – Lotto n.1-n.3
 - Euroseta Fashion srl – Lotto n.1-n.3
- 2) **di approvare** le risultanze di gara, così come da verbale della seduta del 04/06/2021;
- 3) **di aggiudicare** la fornitura in oggetto alle ditte e per gli importi di seguito indicati, meglio specificati nel riepilogo allegato “Q”:

Lotto n.	Descrizione del lotto	Ditta	CIG	Durata	Importo complessivo i.e.	Importo complessivo i.c.
1	Guanti da esame/procedura in nitrile	Bericah spa	8733958226	6 mesi (data inizio indicativa 20/09/21)	€ 1.920.000,00	€ 2.016.000,00
		Rays spa			€ 2.085.000,00	€ 2.189.250,00
		Chemil srl			€ 1.395.000,00	€ 1.464.750,00
2	Guanti da esame/procedura in nitrile lungo	Nacatur International srl	87339836C6		€ 294.300,00	€ 309.015,00
		Clini-Lab srl			€ 209.700,00	€ 220.185,00
3	Guanto da esame/procedura in vinile	Bericah spa	8734162A7C		€ 348.300,00	€ 365.715,00
		Clini-Lab srl			€ 408.600,00	€ 429.030,00
		Chemil srl			€ 610.200,00	€ 640.710,00
		Medline International Italy srl unip.			€ 144.900,00	€ 152.145,00
4	Guanto da esame/procedura in lattice	Bericah spa	8734165CF5	€ 810.000,00	€ 850.500,00	
		Nacatur International srl		€ 810.000,00	€ 850.500,00	
5	Guanti da esame/procedura in nitrile, neoprene o stirene per la somministrazione di citostatici a letto paziente	Nacatur International srl	8734173392	€ 224.100,00	€ 235.305,00	
		Medline International Italy srl unip.		€ 171.900,00	€ 180.495,00	
TOTALE COMPLESSIVO					€ 9.432.000,00	€ 9.903.600,00

- 4) **di allegare** al presente provvedimento i documenti sotto indicati, quali parti integranti e sostanziali (i documenti in elenco debitamente firmati sono conservati agli atti del procedimento):

- Allegato “A” composto da pagg.15 (verbale del 04/06/2021)
- Allegato “B” composto da pagg.2 (valutazione OTV)
- Allegato “C” composto da pag.1 (off.econ. Bericah spa per il Lotto n.1)
- Allegato “D” composto da pag.1 (off.econ. Rays spa per il Lotto n.1)
- Allegato “E” composto da pag.1 (off.econ. Chemil srl per il Lotto n.1)
- Allegato “F” composto da pag.1 (off.econ. Nacatur International S.r.l. per il Lotto n.2)
- Allegato “G” composto da pag.1 (off.econ. Clini-Lab srl per il Lotto n.2)
- Allegato “H” composto da pag.1 (off.econ. Bericah spa per il Lotto n.3)
- Allegato “I” composto da pag.1 (off.econ. Clini-Lab srl per il Lotto n.3)
- Allegato “L” composto da pag.1 (off.econ. Chemil srl per il Lotto n.3)
- Allegato “M” composto da pag.1 (off.econ. Bericah spa per il Lotto n.4)
- Allegato “N” composto da pag.1 (off.econ. Nacatur International S.r.l. per il Lotto n.4)
- Allegato “O” composto da pag.1 (off.econ. Nacatur International S.r.l. per il Lotto n.5);
- Allegato “P” composto da pag.1 (off.econ. Medline International Italy srl unip. per il Lotto n.5);
- Allegato “Q” composto da pagg.5 (riepilogo aggiudicazione);

- 5) **di sottoscrivere** con gli aggiudicatari, esperiti i controlli previsti dal D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., i contratti mediante scrittura privata, stabilendo che la fornitura avrà durata di 6 mesi a decorrere dal 20/09/2021;

- 6) **di procedere** con l'esecuzione anticipata del contratto da parte del RES qualora se ne ravvisi la necessità per far fronte all'emergenza COVID-19 e qualora le ditte aggiudicatariarie siano disponibili;

- 7) **di dare atto** che sono stati richiesti all'ANAC il CIG per i Lotti oggetto della presente procedura e che gli stessi sono stati assunti come accordo quadro/convenzione e fattispecie assimilabili (CIG madre) e pertanto dovranno essere utilizzati per acquisire i CIG derivati ai fini dell'emissione di ordini e tracciabilità dei pagamenti;

- 8) **di dare atto** che, con la conclusione dell'iter di gara i compiti affidati al RUP vengono meno e la fase di esecuzione del contratto è di pertinenza dei RES; come da indicazione del Responsabile del

Dipartimento Farmaceutica e Logistica, il Responsabile di esecuzione del contratto (RES), è la dr.ssa Daniela Meacci e DEC la Dr.ssa Benedetta Santarlaschi di Estar;

9) **di dare mandato** all'U.O.C. Dispositivi Medici Specialistici del Dipartimento Acquisizione Beni e Servizi, di partecipare il presente provvedimento ai contraenti e alle Aziende interessate destinatarie della fornitura per gli adempimenti di conseguenza;

10) **di dichiarare** il presente atto immediatamente esecutivo, ai sensi dell'art. 42, comma 4, Legge Regionale n. 40 del 24.02.2005 e s.m.i., al fine di consentire l'avvio in tempi brevi dei nuovi contratti di fornitura;

11) **di conservare** gli atti relativi alla presente procedura presso l'U.O.C. Dispositivi Medici Specialistici del Dipartimento Acquisizione Beni e Servizi;

12) **di trasmettere** il presente provvedimento al Collegio Sindacale, ai sensi dell'art.42, comma 2, Legge Regionale n.40 del 24/02/2005, e all'albo di pubblicità di questo ESTAR, incluso eventuali allegati in formato chiuso, non dovuti per legge, ma ai fini di una maggiore trasparenza;

13) **di pubblicare** il presente atto, ai sensi dell'art. 29, c.1 del D.Lgs. 50/2016, sul sito WEB di ESTAR (sezione Amministrazione trasparente) utilizzando il cruscotto SITAT.

Il Direttore

UOC Dispositivi Medici Specialistici

Dr.ssa Donella Racheli

Il Direttore

Area Farmaci, Diagnostici e Dispositivi Medici

Dr.ssa Donella Racheli

Settimo Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro multi fornitore, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n 5 lotti (fabbisogni sei mesi necessari per affrontare l'emergenza coronavirus) - GARA N. 8132936

Lotto n.1 "Guanti da esame/procedura in nitrile" - CIG 8733958226

Ditta	Prezzo unitario	
Bericah spa	€ 0,06400	Idonea
Euroseta Fashion srl	€ 0,06900	NON IDONEA
Rays spa	€ 0,06950	Idonea
Chemil srl	€ 0,07290	Idonea
Clini-Lab srl	€ 0,07470	
Nacatur International srl	€ 0,07470	
MC Trading International srl	€ 0,07889	
Medline International Italy srl unip.	€ 0,08400	
B.Braun Milano spa	€ 0,14000	

La dichiarazione di conformità fa riferimento al certificato Ue al tipo 2777/15456-02/E00-00. Presentato certificato 2777/15456-01/E00-00.

Lotto n.2 "Guanti da esame/procedura in nitrile lungo" - CIG 87339836C6

Ditta	Prezzo unitario	
Nacatur International srl	€ 0,09810	Idonea
Clini-Lab srl	€ 0,09870	Idonea
Chemil srl	€ 0,09900	
Bericah spa	€ 0,10800	

Lotto n.3 "Guanto da esame/procedura in vinile" - CIG 8734162A7C

Ditta	Prezzo unitario	
Bericah spa	€ 0,01935	Idonea
Clini-Lab srl	€ 0,02270	Idonea
Euroseta Fashion srl	€ 0,02480	NON IDONEA
Rays spa	€ 0,02600	NON IDONEA
MC Trading International srl	€ 0,02998	NON IDONEA
Chemil srl	€ 0,03390	Idonea
Medline International Italy srl unip.	€ 0,03500	Idonea
Nacatur International srl	€ 0,03870	
Farmac Zabban spa	€ 0,05500	
B. Braun Milano Spa	€ 0,08157	

manca la Dichiarazione di conformità UE ai
manca il Certificato di esame UE al tipo per
manca Immagine dell'etichetta e della confezione multipla secondaria reperita direttamente dalla confezione di vendita

Lotto n.4 "Guanti da esame/procedura in lattice" - CIG 8734165CF5

Ditta	Prezzo unitario	
Bericah spa	€ 0,05400	Idonea
Rays spa	€ 0,05700	NON IDONEA
Nacatur International srl	€ 0,05850	Idonea
Clini-Lab srl	€ 0,06180	
Farmac Zabban spa	€ 0,06250	

Manca il certificato di Esame UE al Tipo (DPI)

Euroseta Fashion srl	€	0,06580
Lohmann & Rauscher srl	€	0,08500

Lotto n.5 "Guanti da esame/procedura in nitrile, neoprene o stirene" - CIG 8734173392

Ditta	Prezzo unitario	
Nacatur International srl	€ 0,07470	Idonea
Medline International Italy srl unip.	€ 0,08400	Idonea
Clini-Lab srl	€ 0,09870	Idonea
Bericah spa	€ 0,10800	

Settimo Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n.5 lotti (fabbisogni sei mesi necessari per affrontare l'emergenza coronavirus) – GARA N. 8132936

DITTA: BERICAH SPA

Partita Iva del Fornitore: 00899910244

NOME DEL PRODUTTORE: BERICAH SPA

Nazionalità del Produttore: ITALIANA

Partita Iva del produttore: 00899910244

SCHEMA DI DETTAGLIO DELL'OFFERTA ECONOMICA

Lotto n.1 "Guanti da esame/procedura in nitrile" - CIG 8733958226

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17				
Descrizione prodotto oggetto del lotto/capitolato tecnico	Nome prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	Prodotto certificato DPI (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	Prodotto certificato DM (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	CND	Numero identificativo Iscrizione Repertorio Dispositivi Medici	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo Unitario Iva E. (da riportare nel form OFFERTA ECONOMICA predisposto dal Sistema)	Aliquota IVA	Consegne ripartite (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	Tempistiche e di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto (specificare località/nazione)	IMPORTO MENSILE I.E. (colonna 11 x colonna 12)				
Guanto da esame/procedura in nitrile depolverato. Tutte le misure. Dispositivo classificato DPI e DM. INSERIRE UNA RIGA PER OGNI TAGLIA PROPOSTA	SENSINTRYL SENZA POLVERE	XS	39973P	SI	SI	T01020204	1687001/R	100	PEZZO (SINGOLO GUANTO)	15.000	€ 0,06400	5	SI	6 GG	PAVIA/VICENZA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 960,00000				
		S	39969P	SI	SI	T01020204	1686997/R	100		170.000		5	SI	6 GG	PAVIA/VICENZA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 10.880,00000				
		M	39970P	SI	SI	T01020204	1686998/R	100		2.400.000		5	SI	6 GG	PAVIA/VICENZA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 153.600,00000				
		L	39971P	SI	SI	T01020204	1686999/R	100		1.600.000		5	SI	6 GG	PAVIA/VICENZA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 102.400,00000				
		XL	39972P	SI	SI	T01020204	1687000/R	100		815.000		5	SI	6 GG	PAVIA/VICENZA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 52.160,00000				
Importo mensile totale															€ 320.000,00					
Importo complessivo semestrale: importo mensile x 6															€ 1.920.000,00					

ONERI SICUREZZA PROPRI DEL CONCORRENTE € 1920

Arcugnano, li 25/05/2021

La presente dichiarazione dovrà essere sottoscritta con firma digitale da parte del soggetto dichiarante ed inserito sul sistema START a cura del legale rappresentante o procuratore dell'operatore economico abilitato ad operare sul sistema telematico, secondo le indicazioni di cui al Disciplinare di Gara

Settimo Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n.5 lotti (fabbisogni sei mesi necessari per affrontare l'emergenza coronavirus) – GARA N. 8132936

DITTA:	RAY S.p.A.																
Partita Iva del Fornitore:	1316780426																
NOME DEL PRODUTTORE:	RAY S.p.A.	Nazionalità del Produttore:.....							Italia	Partita Iva del produttore:							1316780426

SCHEMA DI DETTAGLIO DELL'OFFERTA ECONOMICA

Lotto n.1 "Guanti da esame/procedura in nitrile" - CIG 8733958226

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	17	18
Descrizione prodotto oggetto del lotto/capitolato tecnico	Nome prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	Prodotto certificato DPI (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	Prodotto certificato DM (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	CND	Numero Identificativo Iscrizione Repertorio Dispositivi Medici	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo Unitario Iva E. (da riportare nel form OFFERTA ECONOMICA predisposto dal Sistema)	Aliquota IVA	Consegne ripartite (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	Tempi di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto (specificare località/nazione)	IMPORTO MENSILE I.E. (colonna 11 x colonna 12)
Guanto da esame/procedura in nitrile depolverato. Tutte le misure. Dispositivo classificato DPI e DM. INSERIRE UNA RIGA PER OGNI TAGLIA PROPOSTA	BIOSOFT PF TYPE 35	S	DAR NI	SI	SI	T01020204	1968859	100	NR. (quanto singolo)	500000	€ 0,06950	5%	SI	5-7 gg lavorativi	Via Francesco Crispi 26 - Osimo (AN)	€ 34.750,00
		M	DAR NI	SI	SI	T01020204	1968860	100		1700000		5%	SI	5-7 gg lavorativi	Via Francesco Crispi 26 - Osimo (AN)	€ 118.150,00
		L	DAR NI	SI	SI	T01020204	1968862	100		1700000		5%	SI	5-7 gg lavorativi	Via Francesco Crispi 26 - Osimo (AN)	€ 118.150,00
		XL	DAR NI	SI	SI	T01020204	1968864	100		1.100.000		5%	SI	5-7 gg lavorativi	Via Francesco Crispi 26 - Osimo (AN)	€ 76.450,00
															Importo mensile totale	€ 347.500,00
ONERI SICUREZZA PROPRI DEL CONCORRENTE € 0,01															Importo bimestrale: importo mensile x 6	€ 2.085.000,00

La presente dichiarazione dovrà essere sottoscritta con firma digitale da parte del soggetto dichiarante ed inserito sul sistema START a cura del legale rappresentante o procuratore dell'operatore economico abilitato ad operare sul sistema telematico, secondo le indicazioni di cui al Disciplinare di Gara

Settimo Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n.5 lotti (fabbisogni sei mesi necessari per affrontare l'emergenza coronavirus) – GARA N. 8132936

DITTA: CHEMIL SRL

Partita Iva del Fornitore: 02518990284

NOME DEL PRODUTTORE: CHEMIL SRL

Nazionalità del Produttore: ITALIA

Partita Iva del produttore: 02518990284

SCHEMA DI DETTAGLIO DELL'OFFERTA ECONOMICA

Lotto n.1 "Guanti da esame/procedura in nitrile" - CIG 8733958226

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Descrizione prodotto oggetto del lotto/capitolato tecnico	Nome prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	Prodotto certificato DPI (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	Prodotto certificato DM (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	CND	Numero Identificativo Iscrizione Repertorio Dispositivi Medici	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo Unitario Iva E. (da riportare nel form OFFERTA ECONOMICA predisposto dal Sistema)	Aliquota IVA	Consegne ripartite (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	Tempistiche e di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto (specificare località/nazione)	IMPORTO MENSILE I.E. (colonna 11 x colonna 12)
Guanto da esame/procedura in nitrile depolverato. Tutte le misure. Dispositivo classificato DPI e DM. INSERIRE UNA RIGA PER OGNI TAGLIA PROPOSTA	NITRIL PLUS COMFORT	S	72350PF	SI	SI	T01020299	1249608/R	1000	pezzo (singolo guanto)	1.100.000	€ 0,07290	5%	SI	7 GIORNI	CHEMIL SRL - BRUGINE (PD)	€ 80.190,00000
		M	72351PF				1249610/R			2.250.000						€ 164.025,00000
		L	72352PF				1249611/R			1.400.000						€ 102.060,00000
		XL	72353PF				1249612/R			250.000						€ 18.225,00000
										Importo mensile totale		€ 364.500,00				
										Importo complessivo semestrale: importo mensile x 6		€ 2.187.000,00				

OFFERTA N. U-32/34/GC/EG DEL 25/05/2021

ONERI SICUREZZA PROPRI DEL CONCORRENTE € 4.374,00 (SEMESTRALI)

PADOVA, 25/05/2021

La presente dichiarazione dovrà essere sottoscritta con firma digitale da parte del soggetto dichiarante ed inserito sul sistema START a cura del legale rappresentante o procuratore dell'operatore economico abilitato ad operare sul sistema telematico, secondo le indicazioni di cui al Disciplinare di Gara

Settimo Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n.5 lotti (fabbisogni sei mesi necessari per affrontare l'emergenza coronavirus) – GARA N. 8132936

DITTA: NACATUR INTERNATIONAL IMPORT EXPORT S.R.L. A S.U.

Partita Iva del Fornitore: 01313240424

NOME DEL PRODUTTORE: NACATUR INTERNATIONAL IMPORT EXPORT S.R.L. A S.U.

Nazionalità del Produttore: ITALIANA

Partita Iva del produttore: 01313240424

SCHEMA DI DETTAGLIO DELL'OFFERTA ECONOMICA

Lotto n.2 "Guanti da esame/procedura in nitrile lungo" - CIG 87339836C6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Descrizione prodotto oggetto del lotto/capitolato tecnico	Nome prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	Prodotto certificato DPI (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	Prodotto certificato DM (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	CND	Numero Identificativo Iscrizione Repertorio Dispositivi Medici	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo Unitario Iva E. (da riportare nel form OFFERTA ECONOMICA predisposto dal Sistema)	Aliquota IVA	Consegne ripartite (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto (specificare località/nazione)	IMPORTO MENSILE I.E. (colonna 11 x colonna 12)
Guanto da esame/procedura in nitrile lungo (almeno 27cm per la misura M) depolverato. Tutte le misure. Dispositivo classificato DPI e DM.	NATUREX 626 NITRYL DERM LONG	XS	5700L	SI	SI	T01020204	1638580	1000	pezzo (singolo guanto)	5.000	€ 0,09810	5%	SI	5GG	ITALIA	€ 490,50000
		S	5701L	SI	SI	T01020204	1638580	1000		45.000		5%	SI	5GG	ITALIA	€ 4.414,50000
		M	5702L	SI	SI	T01020204	1638580	1000		225.000		5%	SI	5GG	ITALIA	€ 22.072,50000
		L	5703L	SI	SI	T01020204	1638580	1000		165.000		5%	SI	5GG	ITALIA	€ 16.186,50000
		XL	5704L	SI	SI	T01020204	1638580	1000		60.000		5%	SI	5GG	ITALIA	€ 5.886,00000
Importo mensile totale															€ 49.050,00	
Importo complessivo semestrale: importo mensile x 6															€ 294.300,00	

ONERI SICUREZZA PROPRI DEL CONCORRENTE € 2.943,00

Luogo e data CASTELVECCHIO DI MONTE PORZIO (PU), 24/05/2021

La presente dichiarazione dovrà essere sottoscritta con firma digitale da parte del soggetto dichiarante ed inserito sul sistema START a cura del legale rappresentante o procuratore dell'operatore economico abilitato ad operare sul sistema telematico, secondo le indicazioni di cui al Disciplinare di Gara

Settimo Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n.5 lotti (fabbisogni sei mesi necessari per affrontare l'emergenza coronavirus) – GARA N. 8132936

DITTA: CLINI-LAB S.R.L. _____

Partita Iva del Fornitore: 01857820284 _____

NOME DEL PRODUTTORE: CLINI-LAB S.R.L. _____

Nazionalità del Produttore: ITALIANA _____

Partita Iva del produttore: 01857820284 _____

SCHEMA DI DETTAGLIO DELL'OFFERTA ECONOMICA

Lotto n.2 "Guanti da esame/procedura in nitrile lungo" - CIG 87339836C6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17						
Descrizione prodotto oggetto del lotto/capitolato tecnico	Nome prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	Prodotto certificato DPI (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	Prodotto certificato DM (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	CND	Numero Identificativo Iscrizione Repertorio Dispositivi Medici	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo Unitario Iva E. (da riportare nel form OFFERTA ECONOMICA predisposto dal Sistema)	Aliquota IVA	Consegne ripartite (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto (specificare località/nazione)	IMPORTO MENSILE I.E. (colonna 11 x colonna 12)						
Guanto da esame/procedura in nitrile lungo (almeno 27cm per la misura M) depolverato. Tutte le misure. Dispositivo classificato DPI e DM. INSERIRE UNA RIGA PER OGNI TAGLIA PROPOSTA	CLINISAFE - GUANTI IN NITRILE SENZA POLVERE EXTENDED CUFF NON STERILI	XS	01316XS	SI	SI	T01020204	494595/R	Dispenser da 100 pezzi ed Imballi da 2.000 pezzi	pezzo (singolo guanto)	500.000	€ 0,09870	5	SI	Primo ordine con quantitativo mensile pari a 48 ore; successivi entro 10 giorni data ordine	CONSELVE (PD) - Italia	€ 49.350,00000						
		S	01316S	SI	SI	T01020204	494593/R	Dispenser da 100 pezzi ed Imballi da 2.000 pezzi				5	SI		CONSELVE (PD) - Italia							
		M	01316M	SI	SI	T01020204	159966/R	Dispenser da 100 pezzi ed Imballi da 2.000 pezzi				5	SI		CONSELVE (PD) - Italia							
		L	01316L	SI	SI	T01020204	494594/R	Dispenser da 100 pezzi ed Imballi da 2.000 pezzi				5	SI		CONSELVE (PD) - Italia							
		XL	013316XL	SI	SI	T01020204	494596/R	Dispenser da 100 pezzi ed Imballi da 2.000 pezzi				5	SI		CONSELVE (PD) - Italia							
Importo mensile totale															€ 49.350,00							
Importo complessivo semestrale: importo mensile x 6															€ 296.100,00							

ONERI SICUREZZA PROPRI DEL CONCORRENTE € 592,20

Luogo e data CONSELVE, 27/05/2021

La presente dichiarazione dovrà essere sottoscritta con firma digitale da parte del soggetto dichiarante ed inserito sul sistema START a cura del legale rappresentante o procuratore dell'operatore economico abilitato ad operare sul sistema telematico, secondo le indicazioni di cui al Disciplinare di Gara

Settimo Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n.5 lotti (fabbisogni sei mesi necessari per affrontare l'emergenza coronavirus) – GARA N. 8132936

DITTA: _____ BERICAH SPA _____

Partita Iva del Fornitore: _____ 00899910244 _____

NOME DEL PRODUTTORE: _____ BERICAH SPA _____

Nazionalità del Produttore: _____ ITALIANA _____

Partita Iva del produttore: _____ 00899910244 _____

SCHEMA DI DETTAGLIO DELL'OFFERTA ECONOMICA

Lotto n.3 "Guanti da esame/procedura in vinile" - CIG 8734162A7C

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17				
Descrizione prodotto oggetto del lotto/capitolato tecnico	Nome prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	Prodotto certificato DPI (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	Prodotto certificato DM (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	CND	Numero Identificativo Iscrizione Repertorio Dispositivi Medici	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo Unitario Iva E. (da riportare nel form OFFERTA ECONOMICA predisposto dal Sistema)	Aliquota IVA	Consegne ripartite (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	Tempistiche e di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto (specificare località/nazione)	IMPORTO MENSILE I.E. (colonna 11 x colonna 12)				
Guanto da esame/procedura in vinile depolverato. Tutte le misure. Dispositivo classificato DPI e DM. INSERIRE UNA RIGA PER OGNI TAGLIA PROPOSTA	SENSIVINIL SENZA POLVERE	S	39056	SI	SI	T01020201	1753291/R	100	pezzo (singolo guanto)	300.000	€ 0,01935		SI	6 GG	VICENZA/PAVIA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 5.805,00000				
		M	39057	SI	SI	T01020201	1753292/R	100		1.600.000		SI	6 GG	VICENZA/PAVIA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 30.960,00000					
		L	39058	SI	SI	T01020201	1753293/R	100		800.000		SI	6 GG	VICENZA/PAVIA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 15.480,00000					
		XL	39059	SI	SI	T01020201	1753294/R	100		300.000		SI	6 GG	VICENZA/PAVIA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 5.805,00000					
																			€ -	
																				€ -
																				€ -
																				€ -
Importo mensile totale															€ 58.050,00					
Importo complessivo semestrale: importo mensile x 6															€ 348.300,00					

ONERI SICUREZZA PROPRI DEL CONCORRENTE € 348,3

Arcugnano, li 25/05/2021

La presente dichiarazione dovrà essere sottoscritta con firma digitale da parte del soggetto dichiarante ed inserito sul sistema START a cura del legale rappresentante o procuratore dell'operatore economico abilitato ad operare sul sistema telematico, secondo le indicazioni di cui al Disciplinare di Gara

Settimo Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n.5 lotti (fabbisogni sei mesi necessari per affrontare l'emergenza coronavirus) – GARA N. 8132936

DITTA: CLINI-LAB S.R.L. _____

Partita Iva del Fornitore: 01857820284 _____

NOME DEL PRODUTTORE: CLINI-LAB S.R.L. _____

Nazionalità del Produttore: ITALIANA _____

Partita Iva del produttore: 01857820284 _____

SCHEMA DI DETTAGLIO DELL'OFFERTA ECONOMICA

Lotto n.3 "Guanti da esame/procedura in vinile" - CIG 8734162A7C

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17								
Descrizione prodotto oggetto del lotto/capitolato tecnico	Nome prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	Prodotto certificato DPI (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	Prodotto certificato DM (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	CND	Numero identificativo Iscrizione Repertorio Dispositivi Medici	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo Unitario Iva E. (da riportare nel form OFFERTA ECONOMICA predisposto dal Sistema)	Aliquota IVA	Consegne ripartite (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto (specificare località/nazione)	IMPORTO MENSILE I.E. (colonna 11 x colonna 12)								
Guanto da esame/procedura in vinile depolverato. Tutte le misure. Dispositivo classificato DPI e DM. INSERIRE UNA RIGA PER OGNI TAGLIA PROPOSTA	CLINISAFE - GUANTI VINILE SENZA POLVERE NON STERILI	XS	01310XS	SI	SI	T01020201	864674/R	Dispenser da 200 pezzi ed Imballi da 2.000 pezzi	pezzo (singolo guanto)	3.000.000	€ 0,02270	5	SI	Primo ordine con quantitativo mensile pari a 48 ore; successivi entro 10 giorni data ordine	CONSELVE (PD) - Italia	€ 68.100,00000								
		S	01310S	SI	SI	T01020201	864694/R	Dispenser da 100 pezzi ed Imballi da 2.000 pezzi							5		SI	CONSELVE (PD) - Italia						
		M	01310M	SI	SI	T01020201	864695/R	Dispenser da 100 pezzi ed Imballi da 2.000 pezzi							5		SI	CONSELVE (PD) - Italia						
		L	01310L	SI	SI	T01020201	864715/R	Dispenser da 100 pezzi ed Imballi da 2.000 pezzi							5		SI	CONSELVE (PD) - Italia						
		XL	01310XL	SI	SI	T01020201	864716/R	Dispenser da 100 pezzi ed Imballi da 2.000 pezzi							5		SI	CONSELVE (PD) - Italia						
Importo mensile totale															€ 68.100,00									
Importo complessivo semestrale: importo mensile x 6															€ 408.600,00									

ONERI SICUREZZA PROPRI DEL CONCORRENTE € 817,2

Luogo e data Conselve, 27/05/2021

La presente dichiarazione dovrà essere sottoscritta con firma digitale da parte del soggetto dichiarante ed inserito sul sistema START a cura del legale rappresentante o procuratore dell'operatore economico abilitato ad operare sul sistema telematico, secondo le indicazioni di cui al Disciplinare di Gara

Settimo Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n.5 lotti (fabbisogni sei mesi necessari per affrontare l'emergenza coronavirus) – GARA N. 8132936

DITTA: CHEMIL SRL

Partita Iva del Fornitore: 02518990284

NOME DEL PRODUTTORE: CHEMIL SRL

Nazionalità del Produttore: ITALIA

Partita Iva del produttore: 02518990284

SCHEMA DI DETTAGLIO DELL'OFFERTA ECONOMICA

Lotto n.3 "Guanti da esame/procedura in vinile" - CIG 8734162A7C

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Descrizione prodotto oggetto del lotto/capitolato tecnico	Nome prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	Prodotto certificato DPI (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	Prodotto certificato DM (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	CND	Numero Identificativo Iscrizione Repertorio Dispositivi Medici	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo Unitario Iva E. (da riportare nel form OFFERTA ECONOMICA predisposto dal Sistema)	Aliquota IVA	Consegne ripartite (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	Tempistiche e di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto (specificare località/nazione)	IMPORTO MENSILE I.E. (colonna 11 x colonna 12)
Guanto da esame/procedura in vinile depolverato. Tutte le misure. Dispositivo classificato DPI e DM. INSERIRE UNA RIGA PER OGNI TAGLIA PROPOSTA	VINYL PLUS	S	72110PF	SI	SI	T01020201	496890/R	1000	pezzo (singolo guanto)	300.000	€ 0,03390	5%	SI	7 GIORNI	CHEMIL SRL - BRUGINE (PD)	€ 10.170,00000
		M	72111PF				496891/R			1.500.000						€ 50.850,00000
		L	72112PF				496893/R			990.000						€ 33.561,00000
		XL	72113PF				496894/R			210.000						€ 7.119,00000
										Importo mensile totale		€ 101.700,00				
										Importo complessivo semestrale: importo mensile x 6		€ 610.200,00				

OFFERTA N. U-32/34/GC/EG DEL 25/05/2021

ONERI SICUREZZA PROPRI DEL CONCORRENTE € 1.220,40 (SEMESTRALI)

PADOVA, 25/05/2021

La presente dichiarazione dovrà essere sottoscritta con firma digitale da parte del soggetto dichiarante ed inserito sul sistema START a cura del legale rappresentante o procuratore dell'operatore economico abilitato ad operare sul sistema telematico, secondo le indicazioni di cui al Disciplinare di Gara

Settimo Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n.5 lotti (fabbisogni sei mesi necessari per affrontare l'emergenza coronavirus) – GARA N. 8132936

DITTA: BERICAH SPA

Partita Iva del Fornitore: 00899910244

NOME DEL PRODUTTORE: BERICAH SPA

Nazionalità del Produttore: ITALIANA

Partita Iva del produttore: 00899910244

SCHEMA DI DETTAGLIO DELL'OFFERTA ECONOMICA

Lotto n.4 "Guanti da esame/procedura in lattice" - CIG 8734165CF5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17			
Descrizione prodotto oggetto del lotto/capitolato tecnico	Nome prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	Prodotto certificato DPI (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	Prodotto certificato DM (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	CND	Numero identificativo Iscrizione Repertorio Dispositivi Medici	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo Unitario Iva E. (da riportare nel form OFFERTA ECONOMICA predisposto dal Sistema)	Aliquota IVA	Consegne ripartite (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	Tempistiche e di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto (specificare località/nazione)	IMPORTO MENSILE I.E. (colonna 11 x colonna 12)			
Guanto da esame/procedura in lattice, depolverato, per pazienti e operatori non allergici al lattice. Tutte le misure. Dispositivo classificato DPI e DM. INSERIRE UNA RIGA PER OGNI TAGLIA PROPOSTA	SENSICHLOR SENZA POLVERE	XS	39919	SI	SI	T010201	1726304/R	100	pezzo (singolo guanto)	20.000	€ 0,05400	5	SI	6 GG	VICENZA/PAVIA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 1.080,00000			
		S	3920	SI	SI	T010201	1726305/R	100		230.000		5	SI	6 GG	VICENZA/PAVIA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 12.420,00000			
		M	3921	SI	SI	T010201	1726306/R	100		1.440.000		5	SI	6 GG	VICENZA/PAVIA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 77.760,00000			
		L	3922	SI	SI	T010201	1726307/R	100		720.000		5	SI	6 GG	VICENZA/PAVIA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 38.880,00000			
		XL	3923	SI	SI	T010201	1726308/R	100		90.000		5	SI	6 GG	VICENZA/PAVIA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 4.860,00000			
																			€ -
																			€ -
																			€ -
Importo mensile totale															€ 135.000,00				
Importo complessivo semestrale: importo mensile x 6															€ 810.000,00				

ONERI SICUREZZA PROPRI DEL CONCORRENTE € 810

Arcugnano, li 25/05/2021

La presente dichiarazione dovrà essere sottoscritta con firma digitale da parte del soggetto dichiarante ed inserito sul sistema START a cura del legale rappresentante o procuratore dell'operatore economico abilitato ad operare sul sistema telematico, secondo le indicazioni di cui al Disciplinare di Gara

Settimo Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n.5 lotti (fabbisogni sei mesi necessari per affrontare l'emergenza coronavirus) – GARA N. 8132936

DITTA: NACATUR INTERNATIONAL IMPORT EXPORT S.R.L. A S.U.

Partita Iva del Fornitore: 01313240424

NOME DEL PRODUTTORE: 01313240424

Nazionalità del Produttore: ITALIANA

Partita Iva del produttore: 01313240424

SCHEMA DI DETTAGLIO DELL'OFFERTA ECONOMICA

Lotto n.4 "Guanti da esame/procedura in lattice" - CIG 8734165CF5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Descrizione prodotto oggetto del lotto/capitolato tecnico	Nome prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	Prodotto certificato DPI (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	Prodotto certificato DM (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	CND	Numero Identificativo Iscrizione Repertorio Dispositivi Medici	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo Unitario Iva E. (da riportare nel form OFFERTA ECONOMICA predisposto dal Sistema)	Aliquota IVA	Consegne ripartite (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto (specificare località/nazione)	IMPORTO MENSILE I.E. (colonna 11 x colonna 12)
Guanto da esame/procedura in lattice, depolverato, per pazienti e operatori non allergici al lattice. Tutte le misure. Dispositivo classificato DPI e DM.	SKIN	XS	9903	SI	SI	T010201	391211	1000	pezzo (singolo guanto)	5.000	€ 0,05850	5%	SI	5GG	ITALIA	€ 292,50000
		S	9900	SI	SI	T010201	391211	1000		245.000		5%	SI	5GG	ITALIA	€ 14.332,50000
		M	9901	SI	SI	T010201	391211	1000		1.300.000		5%	SI	5GG	ITALIA	€ 76.050,00000
		L	9902	SI	SI	T010201	391211	1000		800.000		5%	SI	5GG	ITALIA	€ 46.800,00000
		XL	9903	SI	SI	T010201	391211	1000		150.000		5%	SI	5GG	ITALIA	€ 8.775,00000
Importo mensile totale															€ 146.250,00	
Importo complessivo semestrale: importo mensile x 6															€ 877.500,00	

ONERI SICUREZZA PROPRI DEL CONCORRENTE € 8.775,00

Luogo e data CASTELVECCHIO DI MONTE PORZIO (PU), 24/05/2021

La presente dichiarazione dovrà essere sottoscritta con firma digitale da parte del soggetto dichiarante ed inserito sul sistema START a cura del legale rappresentante o procuratore dell'operatore economico abilitato ad operare sul sistema telematico, secondo le indicazioni di cui al Disciplinare di Gara

Settimo Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n.5 lotti (fabbisogni sei mesi necessari per affrontare l'emergenza coronavirus) – GARA N. 8132936

DITTA: NACATUR INTERNATIONAL IMPORT EXPORT S.R.L. A S.U.

Partita Iva del Fornitore: 01313240424

NOME DEL PRODUTTORE: NACATUR INTERNATIONAL IMPORT EXPORT S.R.L. A S.U.

Nazionalità del Produttore: ITALIANA

Partita Iva del produttore: 01313240424

SCHEMA DI DETTAGLIO DELL'OFFERTA ECONOMICA

Lotto n.5 "Guanti da esame/procedura in nitrile, neoprene o stirene" - CIG 8734173392

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Descrizione prodotto oggetto del lotto/capitolato tecnico	Nome prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	Prodotto certificato DPI (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	Prodotto certificato DM (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	CND	Numero identificativo Iscrizione Repertorio Dispositivi Medici	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo Unitario Iva E. (da riportare nel form OFFERTA ECONOMICA predisposto dal Sistema)	Aliquota IVA	Consegne ripartite (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto (specificare località/nazione)	IMPORTO MENSILE I.E. (colonna 11 x colonna 12)
Guanto da esame/procedura in nitrile, neoprene, stirene depolverato, per la somministrazione di citostatici al letto paziente. Tutte le misure. Dispositivo classificato DPI e DM.	MED NITRYL FREE	XS	MNF300	SI	SI	T01020204	101696	1000	pezzo (singolo guanto)	5.000	€ 0,07470	5%	SI	5GG	ITALIA	€ 373,50000
		S	MNF301	SI	SI	T01020204	101696	1000		45.000		5%	SI	5GG	ITALIA	€ 3.361,50000
		M	MNF302	SI	SI	T01020204	101696	1000		225.000		5%	SI	5GG	ITALIA	€ 16.807,50000
		L	MNF303	SI	SI	T01020204	101696	1000		165.000		5%	SI	5GG	ITALIA	€ 12.325,50000
		XL	MNF304	SI	SI	T01020204	101696	1000		60.000		5%	SI	5GG	ITALIA	€ 4.482,00000
Importo mensile totale															€ 37.350,00	
Importo complessivo semestrale: importo mensile x 6															€ 224.100,00	

ONERI SICUREZZA PROPRI DEL CONCORRENTE € 2.241,00

Luogo e data CASTELVECCHIO DI MONTE PORZIO (PU), 24/05/2021

La presente dichiarazione dovrà essere sottoscritta con firma digitale da parte del soggetto dichiarante ed inserito sul sistema START a cura del legale rappresentante o procuratore dell'operatore economico abilitato ad operare sul sistema telematico, secondo le indicazioni di cui al Disciplinare di Gara

DITTA: MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIP.

Partita Iva del Fornitore: _05526631006

NOME DEL PRODUTTORE: Medline International France SAS

Nazionalità del Produttore: FRANCIA

Partita Iva del produttore: _____

SCHEMA DI DETTAGLIO DELL'OFFERTA ECONOMICA

Lotto n.5 "Guanti da esame/procedura in nitrile, neoprene o stirene" - CIG 8734173392

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Descrizione prodotto oggetto del lotto/capitolato tecnico	Nome prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	Prodotto certificato DPI (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	Prodotto certificato DM (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	CND	Numero Identificativo Iscrizione Repertorio Dispositivi Medici	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo Unitario Iva E. (da riportare nel form OFFERTA ECONOMICA predisposto dal Sistema)	Aliquota IVA	Consegne ripartite (scrivere SI oppure NO a seconda del caso)	Tempistiche e di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto (specificare località/nazione)	IMPORTO MENSILE I.E. (colonna 11 x colonna 12)
Guanto da esame/procedura in nitrile, neoprene, stirene depolverato, per la somministrazione di citostatici al letto paziente. Tutte le misure. Dispositivo classificato DPI e DM. INSERIRE UNA RIGA PER OGNI TAGLIA PROPOSTA	Mediguard® Blu	S	EM5051S	SI	SI	T01020299	1428967	2000 PEZZI (Dispenser da 200 guanti. Cartone esterno contenente 10 scatole dispenser da 200 guanti per un totale di 2000 guanti per cartone)	pezzo (singolo guanto)	50.000	€ 0,08400	5%	SI	3/7 GIORNI DALLA RICEZION E DELL'ORDINE	GERMANIA	€ 4.200,00000
		M	EM5052S	SI	SI	T01020299	1428968	2000 PEZZI (Dispenser da 200 guanti. Cartone esterno contenente 10 scatole dispenser da 200 guanti per un totale di 2000 guanti per cartone)		225.000		5%	SI	3/7 GIORNI DALLA RICEZION E DELL'ORDINE	GERMANIA	€ 18.900,00000
		L	EM5053S	SI	SI	T01020299	1428969	2000 PEZZI (Dispenser da 200 guanti. Cartone esterno contenente 10 scatole dispenser da 200 guanti per un totale di 2000 guanti per cartone)		200.000		5%	SI	3/7 GIORNI DALLA RICEZION E DELL'ORDINE	GERMANIA	€ 16.800,00000
		XL	EM5054S	SI	SI	T01020299	1428970	1800 PEZZI (Dispenser da 180 guanti. Cartone esterno contenente 10 scatole dispenser da 180 guanti per un totale di 1800 guanti per cartone)		25.000		5%	SI	3/7 GIORNI DALLA RICEZION E DELL'ORDINE	GERMANIA	€ 2.100,00000
Importo mensile totale															€ 42.000,00	

ONERI SICUREZZA PROPRI DEL CONCORRENTE € 50,40

Luogo e data SCANDICCI, 28/05/2021

Importo complessivo semestrale: importo mensile x 6	€	252.000,00
---	---	------------

La presente dichiarazione dovrà essere sottoscritta con firma digitale da parte del soggetto dichiarante ed inserito sul sistema START a cura del legale rappresentante o procuratore dell'operatore economico abilitato ad operare sul sistema telematico, secondo le indicazioni di cui al Disciplinare di Gara

Settimo Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro multi fornitore, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n 5 lotti (fabbisogni sei mesi necessari per affrontare l'emergenza coronavirus) - GARA N. 8132936

Lotto n.1 "Guanti da esame/procedura in nitrile" - CIG 8733958226

Importi di aggiudicazione (I.E.)															
Totale Quadro economico (I.E.)	Primo classificato	Secondo classificato	Terzo classificato			Fabbisogno mensile		5.000.000							
	Berich spa	Rays spa	Chemil srl												
€ 5.400.000,00	€ 1.920.000,00	€ 2.085.000,00	€ 1.395.000,00												
Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP.	U.M.	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Consegne ripartite	Tempi di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
Berich spa	SENSINTRYL SENZA POLVERE	XS	39973P	SI	SI	T01020204	1687001/R	pezzo (singolo guanto)	15.000	€ 0,06400	SI	6 GG	PAVIA/VICENZA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 960,00	€ 5.760,00
		S	39969P	SI	SI	T01020204	1686997/R		170.000		SI	6 GG		€ 10.880,00	€ 65.280,00
		M	39970P	SI	SI	T01020204	1686998/R		2.400.000		SI	6 GG		€ 153.600,00	€ 921.600,00
		L	39971P	SI	SI	T01020204	1686999/R		1.600.000		SI	6 GG		€ 102.400,00	€ 614.400,00
		XL	39972P	SI	SI	T01020204	1687000/R		815.000		SI	6 GG		€ 52.160,00	€ 312.960,00
											5.000.000	TOTALE COMPLESSIVO Berich spa LOTTO N.1 IVA esclusa			€
IVA (a seguito del DL 34/2020, sui dispositivi medici legati all'emergenza Covid-19, fino al 31/12/2020 l'iva applicata, a partire dal 01/01/2021, sarà fissata al 5%)														€	96.000,00
TOTALE COMPLESSIVO Berich spa LOTTO N.1 con IVA														€	2.016.000,00
Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP.	U.M.	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Consegne ripartite	Tempi di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
Rays spa	BIOSOFT PF TYPE 35	S	DAR NI	SI	SI	T01020204	1968859	pezzo (singolo guanto)	500.000	€ 0,06950	SI	5-7 gg lavorativi	Via Francesco Crispi 26 - Osimo (AN)	€ 34.750,00	€ 208.500,00
		M	DAR NI	SI	SI	T01020204	1968860		1.700.000		SI	5-7 gg lavorativi		€ 118.150,00	€ 708.900,00
		L	DAR NI	SI	SI	T01020204	1968862		1.700.000		SI	5-7 gg lavorativi		€ 118.150,00	€ 708.900,00
		XL	DAR NI	SI	SI	T01020204	1968864		1.100.000		SI	5-7 gg lavorativi		€ 76.450,00	€ 458.700,00
											5.000.000	TOTALE COMPLESSIVO Rays spa LOTTO N.1 IVA esclusa			€
IVA (a seguito del DL 34/2020, sui dispositivi medici legati all'emergenza Covid-19, fino al 31/12/2020 l'iva applicata, a partire dal 01/01/2021, sarà fissata al 5%)														€	104.250,00
TOTALE COMPLESSIVO Rays spa LOTTO N.1 con IVA														€	2.189.250,00
Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP.	U.M.	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Consegne ripartite	Tempi di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
Chemil srl	NITRIL PLUS COMFORT	S	72350PF	SI	SI	T01020299	1249608/R	pezzo (singolo guanto)	3.189.300	€ 0,07290	SI	7 giorni	CHEMIL SRL - BRUGINE (PD)	€ 232.500,00	€ 1.395.000,00
		M	72351PF	SI	SI	T01020299	1249610/R				SI				
		L	72352PF	SI	SI	T01020299	1249611/R				SI				
		XL	72353PF	SI	SI	T01020299	1249612/R				SI				
									3.189.300	TOTALE COMPLESSIVO Chemil srl LOTTO N.1 IVA esclusa			€	1.395.000,00	
IVA (a seguito del DL 34/2020, sui dispositivi medici legati all'emergenza Covid-19, fino al 31/12/2020 l'iva applicata, a partire dal 01/01/2021, sarà fissata al 5%)														€	69.750,00
TOTALE COMPLESSIVO Chemil srl LOTTO N.1 con IVA														€	1.464.750,00

Lotto n.2 "Guanti da esame/procedura in nitrile lungo" - CIG 87339836C6

Lotto n.2 "Guanti da esame/procedura in nitrile lungo" - CIG 87339836C6															
		Importi di aggiudicazione (I.E.)													
Totale Quadro economico (I.E.)	Primo classificato		Secondo classificato												
	Nacatur International Import Export srl a su		Clini-Lab srl												
€ 504.000,00	€ 294.300,00		€ 209.700,00												
Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP.	U.M.	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Consegne ripartite	Tempi di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
Nacatur International srl	NATUREX 626 NITRYL DERM LONG	XS	5700L	SI	SI	T01020204	1638580	pezzo (singolo guanto)	5.000	€ 0,09810	SI	5gg	Italia	€ 490,50	€ 2.943,00
		S	5701L	SI	SI	T01020204	1638580		45.000		SI			€ 4.414,50	€ 26.487,00
		M	5702L	SI	SI	T01020204	1638580		225.000		SI			€ 22.072,50	€ 132.435,00
		L	5703L	SI	SI	T01020204	1638580		165.000		SI			€ 16.186,50	€ 97.119,00
		XL	5704L	SI	SI	T01020204	1638580		60.000		SI			€ 5.886,00	€ 35.316,00
								500.000	TOTALE COMPLESSIVO Nacatur International srl LOTTO N.2 IVA esclusa					€	294.300,00
IVA (a seguito del DL 34/2020, sui dispositivi medici legati all'emergenza Covid-19, fino al 31/12/2020 l'iva applicata, a partire dal 01/01/2021, sarà fissata al 5%)													€	14.715,00	
TOTALE COMPLESSIVO Nacatur International LOTTO N.2 con IVA													€	309.015,00	
Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP.	U.M.	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Consegne ripartite	Tempi di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
Clini-Lab srl	CLINISAFE - GUANTI IN NITRILE SENZA POLVERE EXTENDED CUFF NON STERILI	XS	01316XS	SI	SI	T01020204	494595/R	pezzo (singolo guanto)	354.103	€ 0,09870	SI	Primo ordine con quantitativo mensile pari a 48 ore; successivi entro 10 giorni data ordine	CONSELVE (PD) - ITALIA	€ 34.950,00	€ 209.700,00
		S	01316S	SI	SI	T01020204	494593/R				SI				
		M	01316M	SI	SI	T01020204	159966/R				SI				
		L	01316L	SI	SI	T01020204	494594/R				SI				
		XL	013316XL	SI	SI	T01020204	494596/R				SI				
								354.103	TOTALE COMPLESSIVO Clini-Lab srl LOTTO N.2 IVA esclusa					€	209.700,00
IVA (a seguito del DL 34/2020, sui dispositivi medici legati all'emergenza Covid-19, fino al 31/12/2020 l'iva applicata, a partire dal 01/01/2021, sarà fissata al 5%)													€	10.485,00	
TOTALE COMPLESSIVO Clini-Lab srl LOTTO N.2 con IVA													€	220.185,00	

Lotto n.3 "Guanto da esame/procedura in vinile" - CIG 8734162A7C

Importi di aggiudicazione (I.E.)															
Totale Quadro economico (I.E.)	Primo classificato	Secondo classificato	Terzo classificato	Quarto classificato	Fabbisogno mensile										
	Bericah spa	Clibni-Lab srl	Chemil srl	Medline International Italy srl unip.	3.000.000										
€ 1.512.000,00	€ 348.300,00	€ 408.600,00	€ 610.200,00	€ 144.900,00											
Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP.	U.M.	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Consegne ripartite	Tempi di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
Bericah spa	SENSIVINIL SENZA POLVERE	S	39056	SI	SI	T01020201	1753291/R	pezzo (singolo guanto)	300.000	€ 0,01935	SI	6GG	VICENZA/PAVIA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 5.805,00	€ 34.830,00
		M	39057	SI	SI	T01020201	1753292/R		1.600.000		€ 30.960,00			€ 185.760,00	
		L	39058	SI	SI	T01020201	1753293/R		800.000		€ 15.480,00			€ 92.880,00	
		XL	39059	SI	SI	T01020201	1753294/R		300.000		€ 5.805,00			€ 34.830,00	
									3.000.000	TOTALE COMPLESSIVO Bericah spa LOTTO N.3 IVA esclusa				€	348.300,00
IVA (a seguito del DL 34/2020, sui dispositivi medici legati all'emergenza Covid-19, fino al 31/12/2020 l'iva applicata, a partire dal 01/01/2021, sarà fissata al 5%)														€	17.415,00
TOTALE COMPLESSIVO Bericah spa LOTTO N.3 con IVA														€	365.715,00
Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP.	U.M.	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Consegne ripartite	Tempi di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
Clini-Lab srl	CLINISAFE - GUANTI VINILE SENZA POLVERE NON STERILI	XS	01310XS	SI	SI	T01020201	864674/R	pezzo (singolo guanto)	3.000.000	€ 0,02270	SI	Primo ordine con quantitativo mensile pari a 48 ore; successivi entro 10 giorni data ordine	CONSELVE (PD) - ITALIA	€ 68.100,00	€ 408.600,00
		S	01310S	SI	SI	T01020201	864694/R				SI				
		M	01310M	SI	SI	T01020201	864695/R				SI				
		L	01310L	SI	SI	T01020201	864715/R				SI				
		XL	01310XL	SI	SI	T01020201	864716/R			SI					
									3.000.000	TOTALE COMPLESSIVO Clini-Lab srl LOTTO N.3 IVA esclusa				€	408.600,00
IVA (a seguito del DL 34/2020, sui dispositivi medici legati all'emergenza Covid-19, fino al 31/12/2020 l'iva applicata, a partire dal 01/01/2021, sarà fissata al 5%)														€	20.430,00
TOTALE COMPLESSIVO Clini-Lab srl LOTTO N.3 con IVA														€	429.030,00
Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP.	U.M.	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Consegne ripartite	Tempi di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
Chemil srl	VINYL PLUS	S	72110PF	SI	SI	T01020201	496890/R	pezzo (singolo guanto)	300.000	€ 0,03390	SI	7 GIORNI	CHEMIL SRL - BRUGINE (PD)	€ 10.170,00	€ 61.020,00
		M	72111PF				496891/R		1.500.000		SI			€ 50.850,00	€ 305.100,00
		L	72112PF				496893/R		990.000		SI			€ 33.561,00	€ 201.366,00
		XL	72113PF				496894/R		210.000		SI			€ 7.119,00	€ 42.714,00
									3.000.000	TOTALE COMPLESSIVO Chemil srl LOTTO N.3 IVA esclusa				€	610.200,00
IVA (a seguito del DL 34/2020, sui dispositivi medici legati all'emergenza Covid-19, fino al 31/12/2020 l'iva applicata, a partire dal 01/01/2021, sarà fissata al 5%)														€	30.510,00
TOTALE COMPLESSIVO Chemil srl LOTTO N.3 con IVA														€	640.710,00

Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP.	U.M.	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Consegne ripartite	Tempi di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
Medline International Italy srl unip.	Vinyl Synthetic	S	MGE324	SI	SI	T01020201	1792877	pezzo (singolo guanto)	690.000	€ 0,03500	SI	3/7 GIORNI DALLA RICEZIONE DELL'ORDINE	GERMANIA	€ 24.150,00	€ 144.900,00
		M	MGE325	SI	SI	T01020201	1792933				SI				
		L	MGE326	SI	SI	T01020201	1792934				SI				
		XL	MGE327	SI	SI	T01020201	1792935				SI				
									690.000	TOTALE COMPLESSIVO Medline International Italy srl unip. LOTTO N.3 IVA esclusa			€	144.900,00	
IVA (a seguito del DL 34/2020, sui dispositivi medici legati all'emergenza Covid-19, fino al 31/12/2020 l'iva applicata, a partire dal 01/01/2021, sarà fissata al 5%)														€	7.245,00
TOTALE COMPLESSIVO Medline International Italy srl unip. LOTTO N.3 con IVA														€	152.145,00

Lotto n.4 "Guanti da esame/procedura in lattice" - CIG 8734165CF5																	
		Importi di aggiudicazione (I.E.)															
Totale Quadro economico (I.E.)	Primo classificato		Secondo classificato														
	Bericah spa		Nacatur International srl		Fabbisogno mensile		2.500.000										
€ 1.620.000,00	€ 810.000,00		€ 810.000,00														
Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP.	U.M.	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Consegne ripartite	Tempi di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.		
Bericah spa	SENSICHLOR SENZA POLVERE	XS	39919	SI	SI	T010201	1726304	pezzo (singolo guanto)	20.000	€ 0,05400	SI	6GG	VICENZA/PAVIA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 1.080,00	€ 6.480,00		
		S	39920	SI	SI	T010201	1726305		230.000		SI			€ 12.420,00	€ 74.520,00		
		M	39921	SI	SI	T010201	1726306		1.440.000		SI			€ 77.760,00	€ 466.560,00		
		L	39922	SI	SI	T010201	1726307		720.000		SI			€ 38.880,00	€ 233.280,00		
		XL	39923	SI	SI	T010201	1726308		90.000		SI			€ 4.860,00	€ 29.160,00		
									2.500.000	TOTALE COMPLESSIVO Bericah spa LOTTO N.4 IVA esclusa			€	810.000,00			
IVA (a seguito del DL 34/2020, sui dispositivi medici legati all'emergenza Covid-19, fino al 31/12/2020 l'iva applicata, a partire dal 01/01/2021, sarà fissata al 5%)														€	40.500,00		
TOTALE COMPLESSIVO Bericah spa LOTTO N.4 con IVA														€	850.500,00		
Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP.	U.M.	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Consegne ripartite	Tempi di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.		
Nacatur International srl	SKYN	XS	9903	SI	SI	T010201	391211	1000	2.307.692	€ 0,05850	SI	5GG	Italia	€ 135.000,00	€ 810.000,00		
		S	9900	SI	SI	T010201	391211				1000					SI	
		M	9901	SI	SI	T010201	391211				1000					SI	
		L	9902	SI	SI	T010201	391211				1000					SI	
		XL	9903	SI	SI	T010201	391211				1000					SI	
									2.307.692	TOTALE COMPLESSIVO Nacatur International srl LOTTO N.4 IVA esclusa			€	810.000,00			
IVA (a seguito del DL 34/2020, sui dispositivi medici legati all'emergenza Covid-19, fino al 31/12/2020 l'iva applicata, a partire dal 01/01/2021, sarà fissata al 5%)														€	40.500,00		
TOTALE COMPLESSIVO Nacatur International srl LOTTO N.4 con IVA														€	850.500,00		

**Lotto n.5 "Guanti da esame/procedura in nitrile, neoprene o stirene per la somministrazione di citostatici al letto paziente" -
CIG 8734173392**

		Importi di aggiudicazione (I.E.)														Fabbisogno mensile		500.000		
Totale Quadro economico (I.E.)	Primo classificato		Secondo classificato																	
	Nacatur International srl		Medline International Italy srl unip.																	
€ 396.000,00	€ 224.100,00		€ 171.900,00																	
Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP.	U.M.	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Consegne ripartite	Tempi di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.					
Nacatur International srl	MED NITRYL FREE	XS	MNF300	SI	SI	T01020204	101696	pezzo (singolo guanto)	5.000	€ 0,07470	SI	5GG	Italia	€ 373,50	€ 2.241,00					
		S	MNF301	SI	SI	T01020204	101696		45.000		SI			€ 3.361,50	€ 20.169,00					
		M	MNF302	SI	SI	T01020204	101696		225.000		SI			€ 16.807,50	€ 100.845,00					
		L	MNF303	SI	SI	T01020204	101696		165.000		SI			€ 12.325,50	€ 73.953,00					
		XL	MNF304	SI	SI	T01020204	101696		60.000		SI			€ 4.482,00	€ 26.892,00					
								500.000	TOTALE COMPLESSIVO Nacatur International srl LOTTO N.5 IVA esclusa				€ 224.100,00							
IVA (a seguito del DL 34/2020, sui dispositivi medici legati all'emergenza Covid-19, fino al 31/12/2020 l'iva applicata, a partire dal 01/01/2021, sarà fissata al 5%)														€ 11.205,00						
TOTALE COMPLESSIVO Nacatur International srl LOTTO N.5 con IVA														€ 235.305,00						
Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP.	U.M.	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Consegne ripartite	Tempi di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.					
Medline International Italy srl unip.	Mediguard® Blu	S	EM5051S	SI	SI	T01020299	1428967	pezzo (singolo guanto)	341.071	€ 0,08400	SI	3/7 GIORNI DALLA RICEZIONE DELL'ORDINE	GERMANIA	€ 28.650,00	€ 171.900,00					
		M	EM5052S	SI	SI	T01020299	1428968				SI	3/7 GIORNI DALLA RICEZIONE DELL'ORDINE	GERMANIA							
		L	EM5053S	SI	SI	T01020299	1428969				SI	3/7 GIORNI DALLA RICEZIONE DELL'ORDINE	GERMANIA							
		XL	EM5054S	SI	SI	T01020299	1428970				SI	3/7 GIORNI DALLA RICEZIONE DELL'ORDINE	GERMANIA							
								341.071	TOTALE COMPLESSIVO Medline International Italy srl unip. LOTTO N.5 IVA esclusa				€ 171.900,00							
IVA (a seguito del DL 34/2020, sui dispositivi medici legati all'emergenza Covid-19, fino al 31/12/2020 l'iva applicata, a partire dal 01/01/2021, sarà fissata al 5%)														€ 8.595,00						
TOTALE COMPLESSIVO Medline International Italy srl unip. LOTTO N.5 con IVA														€ 180.495,00						

	IMPORTO COMPLESSIVO I.E.	€ 9.432.000,00
	IMPORTO COMPLESSIVO I.C.	€ 9.903.600,00



Area Divisione Farmaci, Diagnostici e Dispositivi Medici
UOC Dispositivi Medici Specialistici

Settimo Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro multi fornitore, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n 5 lotti (fabbisogni sei mesi necessari per affrontare l'emergenza coronavirus) - GARA N. 8132936

**VERBALE SEDUTA RISERVATA
APERTURA PLICHI TELEMATICI DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA, TECNICA ED ECONOMICA**

Il giorno 04 Giugno 2021 alle ore 10:35 in Prato, Via Piero Cironi n.12, hanno inizio le operazioni della seduta riservata per lo svolgimento dell'Appalto Specifico in oggetto, in quanto si tratta di gara interamente telematica.

Sono presenti:

- la dr.ssa Donella Racheli, Dirigente UOC Dispositivi Medici Specialistici – Area Farmaci, Diagnostici e Dispositivi Medici di ESTAR, in qualità di Presidente della seduta pubblica;
- la sig.ra Sabrina Barni, dipendente di ESTAR – UOC Dispositivi Medici Specialistici, in qualità di segretario verbalizzante;

Il Presidente dà atto che:

-con determina a contrarre n.775 del 14/05/2021 è stato indetto un Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro multi fornitore, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n.5 lotti (fabbisogni sei mesi necessari per affrontare l'emergenza coronavirus):

- importo del quadro economico complessivo: € 9.903.600,00 al netto di IVA, comprensivo di tutte le integrazioni, estensioni previste nei documenti di gara, così suddiviso:
 - lotto n.1 € 5.400.000,00
 - lotto n.2 € 504.000,00
 - lotto n.3 € 1.512.000,00
 - lotto n.4 € 1.620.000,00
 - lotto n.5 € 396.000,00
- non è previsto alcun valore a base d'asta data la costante oscillazione dei prezzi dovuta all'elevata domanda del mercato e alla limitata capacità produttiva;

Inoltre si dà atto che:

- l'aggiudicazione avverrà per singolo lotto;
- il criterio di aggiudicazione sarà quello a prezzo più basso;
- sono stati effettuati tutti gli adempimenti relativi alla pubblicità del bando.
- la documentazione necessaria per la partecipazione alla gara di cui trattasi è stata messa a disposizione dei concorrenti sul sito <https://start.toscana.it/>, nonché presso la competente struttura UOC Dispositivi Medici, come indicato nella documentazione di gara.





Come previsto nel disciplinare di gara, sul sito <https://start.toscana.it/> si è provveduto a rispondere alle richieste di chiarimenti pervenute da parte delle ditte interessate – entro il termine stabilito nel disciplinare stesso in merito alla procedura in oggetto, comunicando quanto indicato nell’unito “Allegato A” (n.4 pagine).

Si dà quindi inizio alle operazioni di gara per l’apertura delle buste telematiche contenenti la documentazione amministrativa della procedura di cui trattasi.

Il Presidente dà atto che entro il termine previsto dalla lettera di invito (ore 23:59 del giorno 01/06/2021), sono pervenute le seguenti offerte:

1. Bericah spa – Lotto n.1-n.2-n.3-n.4-n.5
2. Chemil srl – Lotto n.1-n.2-n.3
3. Clini-Lab srl – Lotto n.1-n.2-n.3-n.4-n.5
4. Farmac-Zabban spa – Lotto n.3-n.4
5. Lohmann & Rauscher srl – Lotto n.4
6. Nacatur International srl – Lotto n.1-n.2-n.3-n.4-n.5
7. Rays spa – Lotto n.1-n.3-n.4
8. B. Braun Milano spa – Lotto n.1-n.3
9. Medline International Italy srl Unip. – Lotto n.1-n.3-n.5
10. MC Trading International srl – Lotto n.1-n.3
11. Euroseta Fashion srl – Lotto n.1-n.3

Ricordato quanto indicato nel disciplinare all’art.16.1 “*data l’urgenza e vista la qualificazione degli OE al bando istitutivo della SDA, la verifica della documentazione amministrativa prodotta verrà effettuata dopo l’apertura della documentazione tecnica e comunque prima dell’adozione del provvedimento di aggiudicazione. La stazione appaltante adotta l’atto di ammissione/esclusione contestualmente all’atto di aggiudicazione*”, il Presidente procede all’approvazione sulla piattaforma START delle offerte amministrative.

Alle ore 12:00 il Presidente inizia l’apertura delle buste elettroniche contenenti la documentazione tecnica e, dopo aver verificato la presenza della documentazione tecnica richiesta, il Presidente procede all’approvazione sulla piattaforma START delle offerte tecniche (secondo quanto indicato all’art. 16.2 del Disciplinare).

Il seggio procederà successivamente a rendere disponibile all’Organo Tecnico di Valutazione, sul sistema telematico, le offerte al fine della loro valutazione.

Il Presidente ricorda che:

- la graduatoria delle offerte sarà costituita secondo il criterio del minor prezzo di cui all’art.95, comma 4 D.Lgs 50/2016 previo giudizio di idoneità a cura dell’Organo Tecnico di Valutazione tenuto conto delle certificazioni DPI e DM, dei tempi di consegna, dei quantitativi disponibili e di eventuali spese aggiuntive/condizioni accessorie.

A parità di prezzo, precederà in graduatoria il concorrente che ha offerto tempi di consegna più brevi e la maggiore quantità disponibile di fornitura senza alcuna spesa aggiuntiva/condizione accessoria, a parità del quantitativo offerto, la fornitura verrà divisa in parti uguali in caso di stessi tempi di consegna.

In considerazione dello stato di emergenza che coinvolge l’intero territorio nazionale e delle consistenti esigenze che potrebbero riguardare approvvigionamenti di beni e servizi in quantità tali da non poter essere soddisfatte da un solo aggiudicatario, si provvederà ad aggiudicare, per ciascun Lotto, un Accordo Quadro **a tutti gli operatori economici ammessi alla procedura in ragione dei requisiti autodichiarati e che non sono incorsi in esclusioni successivamente alla valutazione delle offerte economiche fino al raggiungimento dell’importo massimo del Quadro Economico previsto per ciascun lotto.**

Saranno, pertanto, Fornitori di ciascun lotto tutti gli operatori economici presenti nella graduatoria relativa al lotto medesimo fino al raggiungimento dell’importo massimo del Quadro Economico previsto per ciascun lotto.





Alle ore 12:20 il Presidente procede all'apertura delle buste elettroniche contenenti l'offerta economica (secondo quanto indicato all'art. 16.2 del Disciplinare); le risultanze della procedura vengono riepilogate nell'unito allegato "B" (composto da n.8 pagine), che costituisce parte integrante e sostanziale del presente verbale.

Il Presidente dichiara che:

- il presente verbale non dà luogo ad aggiudicazione;
- la proposta di aggiudicazione è comunque subordinata alle verifiche di cui all'art.80 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. e avverrà con successivo atto ESTAR, sulla base delle risultanze della seduta di gara.

Alle ore 12:58 la seduta si conclude.

Il presente verbale di n.15 pagine (compresi gli allegati "A" e "B"), redatto in unico originale, viene acquisito agli atti della UOC Dispositivi Medici Specialistici - Area Farmaci Diagnostici e Dispositivi Medici, assieme a tutti i documenti elettronici pervenuti e al loro contenuto.

Il Presidente

Dr.ssa Donella Racheli f.to

Il Segretario verbalizzante

Sig.ra Sabrina Barni f.to



Allegato "A" al verbale del 04/06/2021

Chiarimenti

1	<p>Pubblicata il 25/05/2021 15:23</p> <p>Domanda Settimo Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro multi fornitore, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n 5 lotti</p> <p>1) Si chiede se ci sono differenze tra la procedura in corso e quella annullata (Gara 8132936).</p> <p>2) Chiediamo inoltre di conoscere le tempistiche di inizio fornitura in considerazione del fatto che è ancora attivo il precedente Appalto Specifico (Gara 7938714).</p> <p>RISPOSTA</p> <p>Ente committente: ESTAR - ENTE DI SUPPORTO TECNICO AMMINISTRATIVO REGIONALE</p> <p>Stazione appaltante: UOC DISPOSITIVI MEDICI 2</p> <p>Settimo Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro multi fornitore, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n 5 lotti</p> <p>1) Non ci sono differenze.</p> <p>2) Il periodo di fornitura prevista decorrerà per i 6 mesi previsti dalla data di aggiudicazione SDA</p>
2	<p>Pubblicata il 25/05/2021 15:25</p> <p>Domanda Settimo Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro multi fornitore, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n 5 lotti</p> <p>Buon pomeriggio,</p> <p>siamo gentilmente a chiedere l' indirizzo alla quale inviare la Campionatura.</p> <p>Cordialmente</p> <p>RISPOSTA</p> <p>Ente committente: ESTAR - ENTE DI SUPPORTO TECNICO AMMINISTRATIVO REGIONALE</p> <p>Stazione appaltante: UOC DISPOSITIVI MEDICI 2</p> <p>Settimo Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro multi fornitore, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n 5 lotti</p> <p>In questa fase non è richiesto invio di campionatura.</p>
3	<p>Pubblicata il 26/05/2021 08:03</p> <p>Domanda Settimo Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro multi fornitore, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n 5 lotti</p>

Spett.le S.A., in relazione al VII Appalto Specifico siamo a domandare i seguenti chiarimenti:

- 1) Con riferimento alla presentazione di eventuali documenti prodotti sotto forma di scansione di documento analogico, si chiede di poter attestare la conformità all'originale con dichiarazione resa ai sensi del DPR 445/2000 dal Legale Rappresentante allegata in calce.
- 2) Con riferimento alla richiesta di traduzione giurata, si chiede se è accettata la presentazione dei documenti in lingua straniera con allegata traduzione semplice in lingua italiana e dichiarazione resa ai sensi degli artt. 18, 19, 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, mediante la quale il Legale Rappresentante della Società, dichiara sotto la propria responsabilità, ai sensi dell'Art. 76 del citato Decreto, che la traduzione è conforme e veritiera al documento presentato in lingua straniera.
- 3) Relativamente ad art. 14.2 pag. 14 Disciplinare e testualmente: "La Offerta economica, il Dettaglio Offerta Economico e le Giustificazioni a corredo dell'offerta, sono sottoscritte, a pena esclusione, con le modalità[...]": si segnala che le giustificazioni a corredo dell'offerta non sono richieste in alcun altro punto. Si domanda pertanto di confermare che le stesse verranno eventualmente richieste dalla S.A. all'O.E. di interesse, in fase successiva alla scadenza del termine di presentazione delle offerte.
- 4) Si chiede se gli operatori sono ammessi a presentare offerta per un quantitativo inferiore rispetto quello posto in gara.

RISPOSTA

Ente committente: ESTAR - ENTE DI SUPPORTO TECNICO AMMINISTRATIVO REGIONALE

Stazione appaltante: UOC DISPOSITIVI MEDICI 2

Settimo Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro multi fornitore, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n 5 lotti

- 1) È consentito.
- 2) È consentito.
- 3) Si conferma.
- 4) Si conferma che gli operatori economici dovranno indicare nello schema di dettaglio dell'offerta il quantitativo mensile di cui dispongono.

Pubblicata il 26/05/2021 12:48

Domanda

Settimo Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro multi fornitore, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n 5 lotti

Buongiorno, nella precedente procedura (quella annullata per intenderci) avevamo chiesto il seguente chiarimento al quale non è stato dato seguito. Siamo a riproporlo:

Buongiorno,

qualora un dispositivo sia in possesso tutti i requisiti richiesti sia per il lotto n. 1 che per il lotto n. 5, siamo a chiedere la possibilità di offrire il medesimo prodotto alla medesima quotazione economica.

Grazie

RISPOSTA

Ente committente: ESTAR - ENTE DI SUPPORTO TECNICO AMMINISTRATIVO REGIONALE

Stazione appaltante: UOC DISPOSITIVI MEDICI 2

Settimo Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro multi fornitore, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n 5 lotti

E' possibile.

4

5	<p>Pubblicata il 26/05/2021 13:06</p> <p>Domanda Settimo Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro multi fornitore, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n 5 lotti Buongiorno, gentilmente si chiede di chiarire quale quantità indicare nel tracciato: quella mensile? quella semestrale? o quella semestrale + estensione? grazie. saluti.</p> <p>RISPOSTA Ente committente: ESTAR - ENTE DI SUPPORTO TECNICO AMMINISTRATIVO REGIONALE Stazione appaltante: UOC DISPOSITIVI MEDICI 2 Settimo Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro multi fornitore, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n 5 lotti Nel tracciato potete indicare la quantità semestrale.</p>
1	<p>Pubblicata il 28/05/2021 11:58</p> <p>Domanda Settimo Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro multi fornitore, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n 5 lotti Si chiede quando è prevista l'aggiudicazione del seguente SDA. Prima o dopo di Agosto?</p> <p>RISPOSTA Ente committente: ESTAR - ENTE DI SUPPORTO TECNICO AMMINISTRATIVO REGIONALE Stazione appaltante: UOC DISPOSITIVI MEDICI 2 Settimo Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro multi fornitore, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n 5 lotti I tempi dell'aggiudicazione sono subordinati alle verifiche e ai conseguenti tempi dell'OTV.</p>
2	<p>Pubblicata il 28/05/2021 12:00</p> <p>Domanda Settimo Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro multi fornitore, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n 5 lotti Buongiorno, in relazione al lotto nr.05, non risulta specificata la lunghezza della manichetta. Visto la destinazione d'uso per somministrazione di citostatici siamo a chiedere conferma che la Vs. esigenza sia quella di avere guanti lunghi almeno 27cm come generalmente in uso e come previsto ed aggiudicato nella precedente gara regionale guanti (nr.6556112 - lotto nr.14)</p> <p>Un cordiale saluto.</p> <p>RISPOSTA Ente committente: ESTAR - ENTE DI SUPPORTO TECNICO AMMINISTRATIVO REGIONALE Stazione appaltante: UOC DISPOSITIVI MEDICI 2</p>

	<p>Settimo Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro multi fornitore, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n 5 lotti</p> <p>Si confermano le specifiche del capitolato.</p>
3	<p>Pubblicata il 31/05/2021 15:55</p> <p>Domanda</p> <p>Settimo Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro multi fornitore, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n 5 lotti Spett.le S.A.,</p> <p>con la presente si rappresenta che il tool per la verifica del tracciato (dichiarazione verifica tracciato: campo obbligatorio), alla giornata odierna risulta non funzionante. Come possiamo procedere?</p> <p>RISPOSTA</p> <p>Ente committente: ESTAR - ENTE DI SUPPORTO TECNICO AMMINISTRATIVO REGIONALE</p> <p>Stazione appaltante: UOC DISPOSITIVI MEDICI 2</p> <p>Settimo Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro multi fornitore, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n 5 lotti</p> <p>Un nostro tecnico ci comunica che il sistema di validazione risulta correttamente funzionante.</p> <p>Vi invitiamo a riprovare o, eventualmente, ad allegare ad ulteriore comunicazione un printscreen dell'errore.</p>

Settimo Appalto Specifico nell'ambito del SDA di dispositivi medici di vario genere afferenti CND T per fornitura, nella forma contrattuale dell'Accordo Quadro multi fornitore, di guanti non sterili da esame/procedura suddivisa in n 5 lotti (fabbisogni sei mesi necessari per affrontare l'emergenza coronavirus) - GARA N. 8132936

Lotto n.1 "Guanti da esame/procedura in nitrile" - CIG 8733958226																		
Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Aliquota IVA	Consegne ripartite	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.	
B.Braun Milano spa	VASCO NITRIL BLUE	S	9209817	SI	SI	T01020299	1964166/R	1 SCT - 1500 PZ	pezzo (singolo guanto)	0	€ 0,14000	5%	SI	2 settimane - Si precisa inoltre che tali quantità sono immediatamente disponibili e che, a causa dell'elevata richiesta, non possiamo garantirne le medesime quantità (che andranno quindi rivalutate) qualora l'aggiudica/contrattualizzazione sia successiva alla data del 20/06/2021 in quanto il perdurare dello stato di emergenza pandemica non consente lo stoccaggio di materiale di dubbia assegnazione.	Mirandola (MO)_Italia	€ -	€ -	
		M	9209825	SI	SI	T01020299	1964167/R	1 SCT - 1500 PZ		150.000					SI	Mirandola (MO)_Italia	€ 21.000,00	€ 126.000,00
		L	9209833	SI	SI	T01020299	1964168/R	1 SCT - 1500 PZ		30.000					SI	Mirandola (MO)_Italia	€ 4.200,00	€ 25.200,00
		XL	9209841	SI	SI	T01020299	1964169/R	1 SCT - 1350 PZ		100.000					SI	Mirandola (MO)_Italia	€ 14.000,00	€ 84.000,00
Totale ditta B.Braun Milano spa																€ 39.200,00	€ 235.200,00	
Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Aliquota IVA	Consegne ripartite	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.	
Bericah spa	SENSINTRYL SENZA POLVERE	XS	39973P	SI	SI	T01020204	1687001/R	100	pezzo (singolo guanto)	15.000	€ 0,06400	5%	SI	6 GG	PAVIA/VICENZA/ALTAVILLA	€ 960,00	€ 5.760,00	
		S	39969P	SI	SI	T01020204	1686997/R	100		170.000					SI	PAVIA/VICENZA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 10.880,00	€ 65.280,00
		M	39970P	SI	SI	T01020204	1686998/R	100		2.400.000					SI	PAVIA/VICENZA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 153.600,00	€ 921.600,00
		L	39971P	SI	SI	T01020204	1686999/R	100		1.600.000					SI	PAVIA/VICENZA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 102.400,00	€ 614.400,00
		XL	39972P	SI	SI	T01020204	1687000/R	100		815.000					SI	PAVIA/VICENZA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 52.160,00	€ 312.960,00
Totale ditta Bericah spa																€ 320.000,00	€ 1.920.000,00	
Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Aliquota IVA	Consegne ripartite	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.	
Chemil srl	NITRIL PLUS COMFORT	S	72350PF	SI	SI	T01020299	1249608/R	1000	pezzo (singolo guanto)	1.100.000	€ 0,07290	5%	SI	7 giorni	CHEMIL SRL - BRUGINE (PD)	€ 80.190,00	€ 481.140,00	
		M	72351PF	SI	SI	T01020299	1249610/R	1000		2.250.000						SI	€ 164.025,00	€ 984.150,00
		L	72352PF	SI	SI	T01020299	1249611/R	1000		1.400.000						SI	€ 102.060,00	€ 612.360,00
		XL	72353PF	SI	SI	T01020299	1249612/R	1000		250.000						SI	€ 18.225,00	€ 109.350,00
Totale ditta Chemil srl																€ 364.500,00	€ 2.187.000,00	
Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Aliquota IVA	Consegne ripartite	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.	
Clini-Lab srl	CLINISAFE - GUANTI IN NITRILE, NON STERILI, SENZA POLVERE	XS	01315XS	SI	SI	T01020204	1314911/R	Dispenser da 200 pezzi ed imballi da 2.000 pezzi	pezzo (singolo guanto)	5.000.000 Misure a scelta in base alle esigenze	€ 0,07470	5%	SI	Primo ordine con quantitativo mensile pari a 48 ore; successivi entro 10 giorni data ordine	CONSELVE (PD) - Italia	€ 373.500,00	€ 2.241.000,00	
		S	01315S	SI	SI	T01020204	141912/R	Dispenser da 200 pezzi ed imballi da 2.000 pezzi							SI			CONSELVE (PD) - Italia
		M	01315M	SI	SI	T01020204	1314913/R	Dispenser da 200 pezzi ed imballi da 2.000 pezzi							SI			CONSELVE (PD) - Italia
		L	01315L	SI	SI	T01020204	1314914/R	Dispenser da 200 pezzi ed imballi da 2.000 pezzi							SI			CONSELVE (PD) - Italia
		XL	01315XL	SI	SI	T01020204	1314951/R	Dispenser da 200 pezzi ed imballi da 2.000 pezzi							SI			CONSELVE (PD) - Italia
Totale ditta Clini-Lab srl																€ 373.500,00	€ 2.241.000,00	

Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Aliquota IVA	Consegne ripartite	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
Euroseta Fashion srl	GUANTI IN NITRILE NON STERILI	S	nitra force medcare	SI	SI	T01020299	2086685	100	pezzo (singolo guanto)	500.000	€ 0,06900	5%	si	30GG	Euroseta Fashion SRL - Como (italia)	€ 34.500,00	€ 207.000,00
		M	nitra force medcare	SI	SI	T01020299	2086685	100		1.750.000			si	30GG	Euroseta Fashion SRL - Como (italia)	€ 120.750,00	€ 724.500,00
		L	nitra force medcare	SI	SI	T01020299	2086685	100		1.750.000			si	30GG	Euroseta Fashion SRL - Como (italia)	€ 120.750,00	€ 724.500,00
		XL	nitra force medcare	SI	SI	T01020299	2086685	100		1.000.000			si	30GG	Euroseta Fashion SRL - Como (italia)	€ 69.000,00	€ 414.000,00
Totale ditta Euroseta Fashion srl																€ 345.000,00	€ 2.070.000,00

Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Aliquota IVA	Consegne ripartite	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
MC Trading International srl	GUANTI MONOUSO DA ESAMINAZIONE IN NITRILE	S	GUANTI MONOUSO DA ESAMINAZIONE IN NITRILE - TAGLIA S	SI	SI	T01020204	2052160	100	pezzo (singolo guanto)	10.000.000	€ 0,07889	22%	SI	10 GIORNI	SASSUOLO	€ 788.900,00	€ 4.733.400,00
		M	GUANTI MONOUSO DA ESAMINAZIONE IN NITRILE - TAGLIA M	SI	SI	T01020204	2052166	100		10.000.000			SI	10 GIORNI	SASSUOLO		
		L	GUANTI MONOUSO DA ESAMINAZIONE IN NITRILE - TAGLIA L	SI	SI	T01020204	2052169	100		10.000.000			SI	10 GIORNI	SASSUOLO		
		XL	GUANTI MONOUSO DA ESAMINAZIONE IN NITRILE - TAGLIA XL	SI	SI	T01020204	2009246	100		10.000.000			SI	10 GIORNI	SASSUOLO		
Totale ditta MC Trading International srl																€ 788.900,00	€ 4.733.400,00

Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Aliquota IVA	Consegne ripartite	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
Medline International Italy srl unip.	Mediguard® Blu	S	EM5051S	SI	SI	T01020299	1428967	2000 PEZZI (Dispenser da 200 guanti. Cartone esterno contenente 10 scatole dispenser da 200 guanti per un totale di 2000 guanti per cartone)	pezzo (singolo guanto)	500.000	€ 0,08400	5%	SI	3/7 GIORNI DALLA RICEZIONE DELL'ORDINE	GERMANIA	€ 42.000,00	€ 252.000,00
		M	EM5052S	SI	SI	T01020299	1428968	2.250.000		SI			3/7 GIORNI DALLA RICEZIONE DELL'ORDINE	GERMANIA	€ 189.000,00	€ 1.134.000,00	
		L	EM5053S	SI	SI	T01020299	1428969	2.000.000		SI			3/7 GIORNI DALLA RICEZIONE DELL'ORDINE	GERMANIA	€ 168.000,00	€ 1.008.000,00	
		XL	EM5054S	SI	SI	T01020299	1428970	1800 PEZZI (Dispenser da 180 guanti. Cartone esterno contenente 10 scatole dispenser da 180 guanti per un totale di 1800 guanti per cartone)		250.000			SI	3/7 GIORNI DALLA RICEZIONE DELL'ORDINE	GERMANIA	€ 21.000,00	€ 126.000,00
Totale ditta Medline International Italy srl unip.																€ 420.000,00	€ 2.520.000,00

Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Aliquota IVA	Consegne ripartite	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
Nacatur International srl	MED NITRYL FRFF	XS	MNF300	SI	SI	T01020204	101696	1000	pezzo (singolo guanto)	10.000	€ 0,07470	5%	SI	5GG	ITALIA	€ 747,00	€ 4.482,00
		S	MNF301	SI	SI	T01020204	101696	1000		490.000			SI	5GG	ITALIA	€ 36.603,00	€ 219.618,00
		M	MNF302	SI	SI	T01020204	101696	1000		2.500.000			SI	5GG	ITALIA	€ 186.750,00	€ 1.120.500,00

Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Aliquota IVA	Consegne ripartite	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
		L	MNF303	SI	SI	T01020204	101696	1000	guanto)	1.500.000		5%	SI	5GG	ITALIA	€ 112.050,00	€ 672.300,00
		XL	MNF304	SI	SI	T01020204	101696	1000		500.000		5%	SI	5GG	ITALIA	€ 37.350,00	€ 224.100,00
Totale ditta Nacatur International srl																€ 373.500,00	€ 2.241.000,00
Rays spa	BIOSOFT PF TYPE 35	S	DAR NI	SI	SI	T01020204	1968859	100	pezzo (singolo guanto)	500.000	€ 0,06950	5%	SI	5-7 gg lavorativi	Via Francesco Crispi 26 - Osimo (AN)	€ 34.750,00	€ 208.500,00
		M	DAR NI	SI	SI	T01020204	1968860	100		1.700.000		5%	SI	5-7 gg lavorativi	Via Francesco Crispi 26 - Osimo (AN)	€ 118.150,00	€ 708.900,00
		L	DAR NI	SI	SI	T01020204	1968862	100		1.700.000		5%	SI	5-7 gg lavorativi	Via Francesco Crispi 26 - Osimo (AN)	€ 118.150,00	€ 708.900,00
		XL	DAR NI	SI	SI	T01020204	1968864	100		1.100.000		5%	SI	5-7 gg lavorativi	Via Francesco Crispi 26 - Osimo (AN)	€ 76.450,00	€ 458.700,00
Totale ditta Rays spa																€ 347.500,00	€ 2.085.000,00

Impresa risultata prima in graduatoria Bericah spa; a seguire Euroseta Fashion srl, Rays spa, Chemil srl, Clini-Lab srl, Nacatur International srl, MC Trading International srl, Medline International Italy srl unip., B. Braun Milano spa

Lotto n.2 "Guanti da esame/procedura in nitrile lungo" - CIG 87339836C6																	
Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Aliquota IVA	Consegne ripartite	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
Bericah spa	SENSI NITRIX PLUS	XS	GU134XS	SI	SI	T01020204	1776878/R	100	pezzo (singolo guanto)	5.000	€ 0,10800	5%	SI	6 GG	VICENZA/PAVIA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 540,00	€ 3.240,00
		S	GU134S	SI	SI	T01020204	1776885/R	100		45.000		5%	SI	6 GG	VICENZA/PAVIA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 4.860,00	€ 29.160,00
		M	GU134M	SI	SI	T01020204	1776886/R	100		200.000		5%	SI	6 GG	VICENZA/PAVIA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 21.600,00	€ 129.600,00
		L	GU134L	SI	SI	T01020204	1776888/R	100		150.000		5%	SI	6 GG	VICENZA/PAVIA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 16.200,00	€ 97.200,00
		XL	GU134XL	SI	SI	T01020204	1776892/R	100		100.000		5%	SI	6 GG	VICENZA/PAVIA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 10.800,00	€ 64.800,00
Totale ditta Bericah spa																€ 54.000,00	€ 324.000,00
Chemil srl	NITRIL PLUS 300	S	72100PFL	SI	SI	T01020299	499208/R	1000	pezzo (singolo guanto)	90.000	€ 0,09900	5%	SI	7 giorni	CHEMIL SRL - BRUGINE	€ 8.910,00	€ 106.920,00
		M	72101PFL				499209/R	1000		225.000		5%	SI			€ 22.275,00	€ 267.300,00
		L	72102PFL				499210/R	1000		135.000		5%	SI			€ 13.365,00	€ 160.380,00
		XL	72103PFL				499211/R	1000		50.000		5%	SI			€ 4.950,00	€ 59.400,00
Totale ditta Chemil srl																€ 49.500,00	€ 594.000,00
Clini-Lab srl	CLINISAFE - GUANTI IN NITRILE SENZA POLVERE EXTENDED CUFF NON STERILI	XS	01316XS	SI	SI	T01020204	494595/R	Dispenser da 100 pezzi ed Imballi da 2.000 pezzi	pezzo (singolo guanto)	500.000 Misure a scelta in base alle esigenze	€ 0,09870	5%	SI	Primo ordine con quantitativo mensile pari a 48 ore; successivi entro 10 giorni data ordine	CONSELVE (PD) - ITALIA	€ 49.350,00	€ 296.100,00
		S	01316S	SI	SI	T01020204	494593/R	Dispenser da 100 pezzi ed Imballi da 2.000 pezzi				5%	SI				
		M	01316M	SI	SI	T01020204	159966/R	Dispenser da 100 pezzi ed Imballi da 2.000 pezzi				5%	SI				
		L	01316L	SI	SI	T01020204	494594/R	Dispenser da 100 pezzi ed Imballi da 2.000 pezzi				5%	SI				
		XL	013316XL	SI	SI	T01020204	494596/R	Dispenser da 100 pezzi ed Imballi da 2.000 pezzi				5%	SI				
Totale ditta Clini-Lab srl																€ 49.350,00	€ 296.100,00
		XS	5700L	SI	SI	T01020204	1638580	1000		5.000		5%	SI	5GG	ITALIA	€ 490,50	€ 2.943,00

Nacatur International srl	NATUREX 626 NITRYL DERM LONG	S	5701L	SI	SI	T01020204	1638580	1000	pezzo (singolo guanto)	45.000	€ 0,09810	5%	SI	5GG	ITALIA	€ 4.414,50	€ 26.487,00
		M	5702L	SI	SI	T01020204	1638580	1000		225.000		5%	SI	5GG	ITALIA	€ 22.072,50	€ 132.435,00
		L	5703L	SI	SI	T01020204	1638580	1000		165.000		5%	SI	5GG	ITALIA	€ 16.186,50	€ 97.119,00
		XL	5704L	SI	SI	T01020204	1638580	1000		60.000		5%	SI	5GG	ITALIA	€ 5.886,00	€ 35.316,00
Totale ditta Nacatur International srl																€ 49.050,00	€ 294.300,00

Impresa risultata prima in graduatoria Nacatur International srl; a seguire Clini-Lab srl, Chemil srl, Berich spa

Lotto n.3 "Guanto da esame/procedura in vinile" - CIG 8734162A7C

Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Aliquota IVA	Consegne ripartite	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
B. Braun Milano Spa	GUANTI VASCO VINYL SENZA POLVERE	S	9209927	SI	SI	T01020201	1778512/R	1 SCT - 1000 PZ	pezzo (singolo guanto)	100.000	€ 0,08157	500%	SI	2 settimane - Si precisa inoltre che tali quantità sono immediatamente disponibili e che, a causa dell'elevata richiesta, non possiamo garantirne le medesime quantità (che andranno quindi rivalutate) qualora l'aggiudica/contrattualizzazione sia successiva alla data del 20/06/2021 in quanto il perdurare dello stato di emergenza	Mirandola (MO)_Italia	€ 8.157,00	€ 48.942,00
		M	9209939	SI	SI	T01020201	1778514/R	1 SCT - 1000 PZ		350.000		500%	SI		Mirandola (MO)_Italia	€ 28.549,50	€ 171.297,00
		L	9209942	SI	SI	T01020201	1778515/R	1 SCT - 1000 PZ		250.000		500%	SI		Mirandola (MO)_Italia	€ 20.392,50	€ 122.355,00
		XL	9209953	SI	SI	T01020201	1778518/R	1 SCT - 1000 PZ		50.000		500%	SI		Mirandola (MO)_Italia	€ 4.078,50	€ 24.471,00
Totale ditta B. Braun Milano spa																€ 61.177,50	€ 367.065,00

Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Aliquota IVA	Consegne ripartite	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
Berich spa	SENSIVINIL SENZA POLVERE	S	39056	SI	SI	T01020201	1753291/R	100	pezzo (singolo guanto)	300.000	€ 0,01935		SI	6 GG	VICENZA/PAVIA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 5.805,00	€ 34.830,00
		M	39057	SI	SI	T01020201	1753292/R	100		1.600.000		6 GG	VICENZA/PAVIA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 30.960,00	€ 185.760,00		
		L	39058	SI	SI	T01020201	1753293/R	100		800.000		6 GG	VICENZA/PAVIA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 15.480,00	€ 92.880,00		
		XL	39059	SI	SI	T01020201	1753294/R	100		300.000		6 GG	VICENZA/PAVIA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 5.805,00	€ 34.830,00		
Totale ditta Berich spa																€ 58.050,00	€ 348.300,00

Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Aliquota IVA	Consegne ripartite	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
Chemil srl	VINYL PLUS	S	72110PF	SI	SI	T01020201	496890/R	1000	pezzo (singolo guanto)	300.000	€ 0,03390	5%	SI	7 GIORNI	CHEMIL SRL - BRUGINE (PD)	€ 10.170,00	€ 61.020,00
		M	72111PF				496891/R			1.500.000						€ 50.850,00	€ 305.100,00
		L	72112PF				496893/R			990.000						€ 33.561,00	€ 201.366,00
		XL	72113PF				496894/R			210.000						€ 7.119,00	€ 42.714,00

Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Aliquota IVA	Consegne ripartite	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
Clini-Lab srl	CLINISAFE - GUANTI VINILE SENZA POLVERE NON STERILI	XS	01310XS	SI	SI	T01020201	864674/R	Dispenser da 200 pezzi ed Imballi da 2.000 pezzi	pezzo (singolo guanto)	3.00.000 Taglie a scelta in base alle esigenze	€ 0,02270	5%	SI	Primo ordine con quantitativo mensile pari a 48 ore; successivi entro 10 giorni data ordine	CONSELVE (PD) - ITALIA	€ 68.100,00	€ 408.600,00
		S	01310S	SI	SI	T01020201	864694/R	Dispenser da 100 pezzi ed Imballi da 2.000 pezzi									
		M	01310M	SI	SI	T01020201	864695/R	Dispenser da 100 pezzi ed Imballi da 2.000 pezzi									
		L	01310L	SI	SI	T01020201	864715/R	Dispenser da 100 pezzi ed Imballi da 2.000 pezzi									
		XL	01310XL	SI	SI	T01020201	864716/R	Dispenser da 100 pezzi ed Imballi da 2.000 pezzi									
Totale ditta Clini-Lab srl																€ 68.100,00	€ 408.600,00

Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Aliquota IVA	Consegne ripartite	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
		S	GUANTI ESAME VINILE	SI	SI	T01020201	2092740	100		300.000			SI	15GG	EUROSETA FASHION SRL - COMO (ITALIA)	€ 7.440,00	€ 44.640,00

Euroseta Fashion srl	GUANTO MONOUSO NON STERILE IN VINILE	M	GUANTI ESAME VINILE	SI	SI	T01020201	2092740	100	pezzo (singolo guanto)	1.050.000	€ 0,02480	5%	SI	15GG	EUROSETA FASHION SRL - COMO (ITALIA)	€ 26.040,00	€ 156.240,00
		L	GUANTI ESAME VINILE	SI	SI	T01020201	2092740	100		1.050.000			SI	15GG	EUROSETA FASHION SRL - COMO (ITALIA)	€ 26.040,00	€ 156.240,00
		XL	GUANTI ESAME VINILE	SI	SI	T01020201	2092740	100		600.000			SI	15GG	EUROSETA FASHION SRL - COMO (ITALIA)	€ 14.880,00	€ 89.280,00
Totale ditta Euroseta Fashion srl																€ 74.400,00	€ 446.400,00
Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Aliquota IVA	Consegne ripartite	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
MC Trading International srl	GUANTO MEDICLINE DA ESAMINAZIONE IN VINILE SENZA POLVERE	S	GUANTI MONOUSO DA ESAMINAZIONE IN NITRILE - TAGLIA S	SI	SI	T0199	1435454	100	pezzo (singolo guanto)	10.000.000	€ 0,02998	22%	SI	7 GIORNI	BOLOGNA	€ 299.800,00	€ 1.798.800,00
		M	GUANTI MONOUSO DA ESAMINAZIONE IN NITRILE - TAGLIA M	SI	SI	T0199	1435458	100					SI	7 GIORNI	BOLOGNA		
		L	GUANTI MONOUSO DA ESAMINAZIONE IN NITRILE - TAGLIA L	SI	SI	T0199	1435459	100					SI	7 GIORNI	BOLOGNA		
		XL	GUANTI MONOUSO DA ESAMINAZIONE IN NITRILE - TAGLIA XL	SI	SI	T0199	1446275	100					SI	7 GIORNI	BOLOGNA		
Totale ditta MC Trading International srl																€ 299.800,00	€ 1.798.800,00
Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Aliquota IVA	Consegne ripartite	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
Medline International Italy srl unip.	Vinyl Synthetic	S	MGE324	SI	SI	T01020201	1792877	1500 PEZZI (Dispenser da 150 guanti. Cartone esterno contenente 10 scatole dispenser da 150 guanti per un totale di 1500 guanti per cartone)	pezzo (singolo guanto)	300.000	€ 0,03500	5%	SI	3/7 GIORNI DALLA RICEZIONE DELL'ORDINE	GERMANIA	€ 10.500,00	€ 63.000,00
		M	MGE325	SI	SI	T01020201	1792933	1.200.000		SI			3/7 GIORNI DALLA RICEZIONE DELL'ORDINE	GERMANIA	€ 42.000,00	€ 252.000,00	
		L	MGE326	SI	SI	T01020201	1792934	1.200.000		SI			3/7 GIORNI DALLA RICEZIONE DELL'ORDINE	GERMANIA	€ 42.000,00	€ 252.000,00	
		XL	MGE327	SI	SI	T01020201	1792935	1300 PEZZI (Dispenser da 130 guanti. Cartone esterno contenente 10 scatole dispenser da 130 guanti per un totale di 1300 guanti per cartone)		300.000			SI	3/7 GIORNI DALLA RICEZIONE DELL'ORDINE	GERMANIA	€ 10.500,00	€ 63.000,00
Totale ditta Medline International Italy srl unip.																€ 105.000,00	€ 630.000,00
Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Aliquota IVA	Consegne ripartite	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
Nacatur International srl	NATUREX 626 VINYL DERM	XS	5600	SI	SI	T01020201	188205	1000	pezzo (singolo guanto)	10.000	€ 0,03870	5%	SI	5GG	ITALIA	€ 387,00	€ 2.322,00
		S	5601	SI	SI	T01020201	188205	1000		290.000			SI	5GG	ITALIA	€ 11.223,00	€ 67.338,00
		M	5602	SI	SI	T01020201	188205	1000		1.500.000			SI	5GG	ITALIA	€ 58.050,00	€ 348.300,00
		L	5603	SI	SI	T01020201	188205	1000		1.000.000			SI	5GG	ITALIA	€ 38.700,00	€ 232.200,00
		XL	5604	SI	SI	T01020201	188205	1000		200.000			SI	5GG	ITALIA	€ 7.740,00	€ 46.440,00
Totale ditta Nacatur International srl																€ 116.100,00	€ 696.600,00

Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Aliquota IVA	Consegne ripartite	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
Rays spa	VINYL PF TYPE 45	S	DVI PF	SI	SI	T01020201	1959434	100	pezzo (singolo guanto)	300.000	€ 0,02600	5%	SI	5-7 gg lavorativi	Via Francesco Crispi 26 - Osimo (AN)	€ 7.800,00	€ 46.800,00
		M	DVI PF	SI	SI	T01020201	1959433	100		1.050.000		5%	SI	5-7 gg lavorativi	Via Francesco Crispi 26 - Osimo (AN)	€ 27.300,00	€ 163.800,00
		L	DVI PF	SI	SI	T01020201	1959431	100		1.050.000		5%	SI	5-7 gg lavorativi	Via Francesco Crispi 26 - Osimo (AN)	€ 27.300,00	€ 163.800,00
		XL	DVI PF	SI	SI	T01020201	1959436	100		500.000		5%	SI	5-7 gg lavorativi	Via Francesco Crispi 26 - Osimo (AN)	€ 13.000,00	€ 78.000,00
Totale ditta Rays spa																€ 75.400,00	€ 452.400,00

Impresa risultata prima in graduatoria Bericah spa; a seguire Clini-Lab srl, Euroseta Fashion srl, Rays spa, MC Trading International srl, Chemil srl, Medline International Italy srl unip., Nacatur International srl, B. Braun Milano spa

Lotto n.4 "Guanti da esame/procedura in lattice" - CIG 8734165CF5

Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Aliquota IVA	Consegne ripartite	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
Bericah spa	SENSICHLOR SENZA POLVERE	XS	39919	SI	SI	T01020201	188205	100	pezzo (singolo guanto)	20.000	€ 0,05400	5%	SI	6GG	VICENZA/PAVIA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 1.080,00	€ 6.480,00
		S	3920	SI	SI	T01020201	188205	100		230.000		5%	SI	6GG	VICENZA/PAVIA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 12.420,00	€ 74.520,00
		M	3921	SI	SI	T01020201	188205	100		1.440.000		5%	SI	6GG	VICENZA/PAVIA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 77.760,00	€ 466.560,00
		L	3922	SI	SI	T01020201	188205	100		720.000		5%	SI	6GG	VICENZA/PAVIA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 38.880,00	€ 233.280,00
		XL	3923	SI	SI	T01020201	188205	100		90.000		5%	SI	6GG	VICENZA/PAVIA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 4.860,00	€ 29.160,00
Totale ditta Bericah spa																€ 135.000,00	€ 810.000,00

Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Aliquota IVA	Consegne ripartite	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
Clini-Lab srl	DERMAGRIP® Ultra Examination Gloves	XS	D100020	SI	SI	T01020201	211654/R	Dispenser da 100 pezzi ed Imballi	pezzo (singolo guanto)	2.500.000	€ 0,06180	5%	SI	Primo ordine con quantitativo mensile pari a 48 ore; successivi entro 10 giorni data ordine	CONSELVE (PD) - Italia	€ 154.500,00000	€ 927.000,00000
		S	D100120	SI	SI	T01020201	211654/R	Dispenser da 100 pezzi ed Imballi da 1.000 pezzi									
		M	D100220	SI	SI	T01020201	211654/R	Dispenser da 100 pezzi ed Imballi da 1.000 pezzi									
		L	D100320	SI	SI	T01020201	211654/R	Dispenser da 100 pezzi ed Imballi da 1.000 pezzi									
		XL	D100420	SI	SI	T01020201	211654/R	Dispenser da 100 pezzi ed Imballi da 1.000 pezzi									
Totale ditta Clini-Lab srl																€ 154.500,00	€ 927.000,00

Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Aliquota IVA	Consegne ripartite	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
Euroseta Fashion	GUANTI MONOUSO NON	S	DISPOSABLE MEDICAL LATEX EXAMINATION GLOVES	SI	NO			100	pezzo (singolo guanto)	250.000	€ 0,06580	5%	SI	30GG	EUROSETA FASHION SRL -	€ 16.450,00	€ 98.700,00
		M	DISPOSABLE MEDICAL LATEX EXAMINATION GLOVES	SI	NO			100		875.000		5%	SI	30GG		€ 57.575,00	€ 345.450,00

srl	STERILI IN LATTICE	L	DISPOSABLE MEDICAL LATEX EXAMINATION GLOVES	SI	NO			100	(singolo guanto)	875.000	€ 0,08500	5%	SI	30GG	COMO (ITALIA)	€ 57.575,00	€ 345.450,00
		XL	DISPOSABLE MEDICAL LATEX EXAMINATION GLOVES	SI	NO			100		500.000		5%	SI	30GG		€ 32.900,00	€ 197.400,00

Totale ditta Euroseta Fashion srl € **164.500,00** € **987.000,00**

Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Aliquota IVA	Consegne ripartite	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
Lohmann & Ruscher srl	Sentina Ambidextrous NP Latex	XS	141390	SI	SI	T010201	2058307	100	pezzo (singolo guanto)	2.500.000	€ 0,08500	5%	SI	5 GIORNI	Eurolager L&R Vienna (A)	€ 212.500,00000	€ 1.275.000,00
		S	141391	SI	SI	T010202	2058307	100				5%	SI				
		M	141392	SI	SI	T010203	2058307	100				5%	SI				
		L	141393	SI	SI	T010204	2058307	100				5%	SI				
		XL	141394	SI	SI	T010205	2058307	90				5%	SI				

Totale ditta Lohmann & Rauscher srl € **212.500,00000** € **1.275.000,00**

Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Aliquota IVA	Consegne ripartite	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
Nacatur International srl	SKYN	XS	9903	SI	SI	T010201	391211	1000	pezzo (singolo guanto)	5.000	€ 0,05850	5%	SI	5GG	ITALIA	€ 292,50000	€ 1.755,00
		S	9900	SI	SI	T010201	391211	1000		245.000		5%	SI	5GG	ITALIA	€ 14.332,50000	€ 85.995,00
		M	9901	SI	SI	T010201	391211	1000		1.300.000		5%	SI	5GG	ITALIA	€ 76.050,00000	€ 456.300,00
		L	9902	SI	SI	T010201	391211	1000		800.000		5%	SI	5GG	ITALIA	€ 46.800,00000	€ 280.800,00
		XL	9903	SI	SI	T010201	391211	1000		150.000		5%	SI	5GG	ITALIA	€ 8.775,00000	€ 52.650,00

Totale ditta Nacatur International srl € **146.250,00** € **877.500,00**

Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Aliquota IVA	Consegne ripartite	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
Rays spa	BIOSAFE PF TYPE 60	S	DAR PFG	SI	SI	T010201	2034115	100	pezzo (singolo guanto)	€ 250.000	€ 0,05700	5%	SI	5-7 gg lavorativi	Via Francesco Crispi 26 - Osimo (AN)	€ 14.250,00000	€ 85.500,00
		M	DAR PFG	SI	SI	T010201	2034116	100		€ 850.000		5%	SI	5-7 gg lavorativi	Via Francesco Crispi 26 - Osimo (AN)	€ 48.450,00000	€ 290.700,00
		L	DAR PFG	SI	SI	T010201	2034117	100		€ 900.000		5%	SI	5-7 gg lavorativi	Via Francesco Crispi 26 - Osimo (AN)	€ 51.300,00000	€ 307.800,00
		XL	DAR PFG	SI	SI	T010201	2034119	100		€ 500.000		5%	SI	5-7 gg lavorativi	Via Francesco Crispi 26 - Osimo (AN)	€ 28.500,00000	€ 171.000,00

Totale ditta Rays spa € **142.500,00** € **855.000,00**

Impresa risultata prima in graduatoria Bericah spa; a seguire Rays spa, Nacatur International srl, Clini-Lab srl, Euroseta Fashion srl

Lotto n.5 "Guanti da esame/procedura in nitrile, neoprene o stirene" - CIG 8734173392

Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Aliquota IVA	Consegne ripartite	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
Bericah spa	SENSICHLOR SENZA POLVERE	XS	GU134XS	SI	SI	T01020204	1776878/R	100	pezzo (singolo guanto)	5.000	€ 0,10800	5%	SI	6GG	VICENZA/PAVIA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 540,00	€ 3.240,00
		S	GU134S	SI	SI	T01020204	1776885/R	100		45.000		5%	SI	6GG	VICENZA/PAVIA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 4.860,00	€ 29.160,00
		M	GU134M	SI	SI	T01020204	1776886/R	100		200.000		5%	SI	6GG	VICENZA/PAVIA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 21.600,00	€ 129.600,00
		L	GU134L	SI	SI	T01020204	1776888/R	100		150.000		5%	SI	6GG	VICENZA/PAVIA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 16.200,00	€ 97.200,00
		XL	GU134XL	SI	SI	T01020204	1776892/R	100		100.000		5%	SI	6GG	VICENZA/PAVIA/ALTAVILLA VICENTINA	€ 10.800,00	€ 64.800,00

Totale ditta Bericah spa € **54.000,00** € **324.000,00**

Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Aliquota IVA	Consegne ripartite	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
Clini-Lab srl	CLINISAFE - GUANTI IN NITRILE SENZA POLVERE EXTENDED CUFF NON STERILI	XS	01316XS	SI	SI	T01020204	494595/R	Dispenser da 100 pezzi ed Imballi da 2.000 pezzi	pezzo (singolo guanto)	500.000	€ 0,06180	5%	SI	Primo ordine con quantitativo mensile pari a 48 ore; successivi entro 10 giorni data ordine	CONSELVE (PD) - Italia	€ 49.350,00000	€ 296.100,00000
		S	01316S	SI	SI	T01020204	494593/R	Dispenser da 100 pezzi ed Imballi da 2.000 pezzi									
		M	01316M	SI	SI	T01020204	159966/R	Dispenser da 100 pezzi ed Imballi da 2.000 pezzi									
		L	01316L	SI	SI	T01020204	494594/R	Dispenser da 100 pezzi ed Imballi da 2.000 pezzi									
		XL	013316XL	SI	SI	T01020204	494596/R	Dispenser da 100 pezzi ed Imballi da 2.000 pezzi									
Totale ditta Clini-Lab srl																€ 49.350,00000	€ 296.100,00000
Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Aliquota IVA	Consegne ripartite	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
Medline International Italy srl unip.	Mediguard® Blu	S	EM5051S	SI	SI	T01020299	1428967	2000 PEZZI (Dispenser da 2000 pezzi)	pezzo (singolo guanto)	50000	€ 0,08400	5%	SI	3/7 GIORNI DALLA RICEZIONE DELL'ORDINE	GERMANIA	€ 4.200,00	€ 25.200,00
		M	EM5052S	SI	SI	T01020299	1428968	2000 PEZZI (Dispenser da 200 guanti. Cartone esterno contenente 10)		225000			SI	3/7 GIORNI DALLA RICEZIONE DELL'ORDINE	GERMANIA	€ 18.900,00	€ 113.400,00
		L	EM5053S	SI	SI	T01020299	1428969	2000 PEZZI (Dispenser da 200 guanti. Cartone esterno)		200000			SI	3/7 GIORNI DALLA RICEZIONE DELL'ORDINE	GERMANIA	€ 16.800,00	€ 100.800,00
		XL	EM5054S	SI	SI	T01020299	1428970	1800 PEZZI (Dispenser da 180 guanti. Cartone esterno)		25000			SI	3/7 GIORNI DALLA RICEZIONE DELL'ORDINE	GERMANIA	€ 2.100,00	€ 12.600,00
Totale ditta Medline International Italy srl unip.																€ 42.000,00	€ 252.000,00
Ditta	Descrizione prodotto fornitore	Taglia	Codice prodotto Fornitore	DPI	DM	CND	REP	Nr. Pezzi per cf.	Unità di misura	Quantità mensile disponibile	Prezzo unitario	Aliquota IVA	Consegne ripartite	Tempistiche di consegna	Ubicazione magazzino di stoccaggio attuale del prodotto	IMPORTO MENSILE I.E.	IMPORTO SEI MESI I.E.
Nacatur International srl	MED NITRYL FREE	XS	MNF300	SI	SI	T01020204	101696	1000	pezzo (singolo guanto)	5.000	€ 0,07470	5%	SI	5GG	ITALIA	€ 373,50000	€ 2.241,00
		S	MNF301	SI	SI	T01020204	101696	1000		45.000			SI	5GG	ITALIA	€ 3.361,50000	€ 20.169,00
		M	MNF302	SI	SI	T01020204	101696	1000		225.000			SI	5GG	ITALIA	€ 16.807,50000	€ 100.845,00
		L	MNF303	SI	SI	T01020204	101696	1000		165.000			SI	5GG	ITALIA	€ 12.325,50000	€ 73.953,00
		XL	MNF304	SI	SI	T01020204	101696	1000		60.000			SI	5GG	ITALIA	€ 4.482,00000	€ 26.892,00
Totale ditta Nacatur International srl																€ 37.350,00	€ 224.100,00
Impresa risultata prima in graduatoria Clini-Lab srl; a seguire Nacatur International srl, Medline International Italy srl unip., Berica spa																	